COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacgido de Contas : Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Entidade: Confederagio Brasileira |Modalidade: Tiro com Arce Solicitagao numero/ano
de Tiro com Arco TA 024/11
Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-500
4 Telefone (61) 3201-5400 |5 Fax:(61) 3037-3439 [6 Email: cbiarco@cbtarca.org.br  |7.CNPJ:  68.760.693/0001-54
aixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9 WApencia No, 4044
104
Tipo de Aco (indicar uma das agdes abaixo) No. l 3.4 _i 1
1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4, Preparacio Técnica
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut db Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutengio e Locomogio de Atletas
2.3.Formacio de Recursos Humanos 4.6. Participacio em Eventos Desportivos
Ttulo do Projeto: MANUTENCAO DO CENTRO Data do Inicio dia Execugao: 27/01/2011
DE TREINAMENTO - FEVEREIR0/2011 _ Data do Final da Execugfo: 31/03/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
SODEXO RUY, MARCELO, CAMILA E
02/02/11 MADALENA 264287 1.609,30
14/02/11 C_EDAE : 32,94
2310211 SKY : 292940 54,00
01/03/11 AMPLA _ 520&‘]_‘
04/03/11__ |0l FF?CC MARICA 6022 560,50
| 04/03/11 SALARIO MARCELO i.161,69
04/03/11 _|SALARIO RUY 1.781,87
04/03/11 SALARIO MADALENA - 2.411,49
04/03/11 SALARIO CAMILA ) 876,41
FGTS MARCELO, RUY, CAMILAE & ;
04/03/11 M{\DALENA 511,96
o INSS MARCELO, RUY, CAMILA E I
18/03/11 MADALENA 227332
18/03/11  |PIS MARCELC, RUY, CAMILAE MADALENA 63,99
| 18/03/11__|IRRF RUY E MADALENA ' 89,95
Total 11.947,63
Total Recebido 23.346,00
Saldo Devolvido R$ 11.398,37
Cidade ¢ data; Brasilia, 03 DE FEVEREIRO DE 2011
Nome = Assinatura ao Fresulente da knudade: - |Assinatura do responsavel do LULS
VICENIe FErnanao Siumenscnein
.
" .
_/’/,//(' A’AJIJ/‘L Tk
‘f/
|
Observagio:
1) Havemdo saldo a devolver, anexar a prestacdo de conlas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
COB com a Caixa Feonomica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrvite 2200-0

avagnin

D pirio. T Qarst @
Pie#; T° D'Amico



Page 1 of 3

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aplicagio dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320110009

1.Nome entidade solicitante:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

3 Endereco completo

SCS QUADRA 01- EDITICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308800

2 Solicitagdo niumero/ana”®
TAD24111

4 Telefone: (61) 3201—;5?@_!] -

Caixa Econdmica Federal
1 [‘_J4 410 -9

-_1_5755_03- Ki;;‘jo '(l_ri_d_rcar uma das agdes abaixo)

2.3.Formacgdo de Recursos Humanos

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manul.Entidade

5Fax: (61)3037-3439 [6Email: -~ 7.CNPJ._68760693000154
8.Conta Corrente No.. 9. Agéncia Numero:
4044 -
No. [3.4] ;

3.4.Preparacdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengdo e Locomogdo de Atletas
4 6.Participagao em Eventos Desportivos

11 Titulo do projeio.

JMANUTENCAQ CENTRO DE TREINAMENTO FEVEREIRO 2011

T G eatos i B s o S oy 4
i2.Dala do Inicic da Execucaa: 2712010

b
£
3.Data do Final da Execugdo: 31032013

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
|DESPESAS COM AGUA __R$0,00
|DESPESAS COM TELEFONE _ ) RS 0,00
lDESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAO RS 0.00
IMATERiAL DE EXPEDIENTE RS 0,00
IMATERIAL DE INFROMATICA - R§ 0,00
ALIMENTACAQ TECNICOS EM TREINAMENTO RS 0,00
IMANUTENCAD PREDIAL RS 0,00
DIVERSOS E OUTROS R$ 0,00
SALARIOS E ORDENADOS _— n R$ 0,00
F.NCARGDS SOCIAIS R$ 0,00
VALE ALIMENTACAQ R$ 0.00
|DESPESAS COM LUZ _R$0.00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacio ndo se encontra em
situagdn de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta insfituicao quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:  01/02/20114 |

17 Total Geral | R$ 23.346,00
18.Cidade e dala: BRASILIA. 27/01/2011 I19.Apmund0 em: 31/01/2011
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao solicitacao formulariol 2 ... 3/2/2011

Pienna I D'Amico Davagnino

Gerente Executiva
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20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21.Assinatura do responsdvel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrénicamentg através Este documento fol assinado eletronicamente

de Cartio de Seguranga.
(*) Quadro nimero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 3/2/2011

&)



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail’ presidente@cbtarco org.br - Sile; www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 23.346,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité
Brasileiro, a importancia supra de R$ 23.346,00 (vinte e trés mil, trezentos e quaren
reais), representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacgao 003

Page 3 of 3

Olimpico
ta e seis
na Caixa

Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO CENTRO DE TREINAMENTO FEVEREIRO 2011, cujos documentos

originais de comprovagao do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB,

ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

deverao
, geral e

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartdo de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ...

3/2/2011

()



' CBTARCO

! CONFEDERACAOC RRASIHEIRA DF TIRO COM ARCO

Brasilia, 15 de Marco de 2011
Oficio 065/11

Ao 1
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO FEVEREIRO 2011
TA 024/11 R$ 23.346,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamenle,

e F

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

— 1
Qﬂ&&d&a ‘TQ Tl D <
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA
Gerente '

INO

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br



®
e
CBTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 15 de Margo de 2011
Oficio 066/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagao de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio a execucdo do projeto - MANUTENGCAO DO
CENTRO DE TREINAMENTO — FEVEREIRO 2011 TA 024/11, antes do crédito pelo COB
do recurso solicitado, prevendo a automatica recomposi¢cdo da conta quanto efetuado o
correspondente crédito

Sem mais ¢ na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui

respeilosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Q —
“T LAl U
PIERINA TER R{—D%%EO D

Gerente Executiva

INO

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 ~ Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE T i e siolinr ooty
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrnica de Servigos : ; : e
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri L4 Anemicioide ;“::‘;’:;"‘1““ o
na Internet, no Enderego:
<http:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> GSTK'9297'8295‘007101U'Z Numeso HI'S Tare AP Data RPS
) 606510 aa 040212011
Fressdorde Sevies SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 -BLOCO 3
é ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - Sp
sodexo o s g
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4,50869-9
Telefone e-mail
Name Tomador da Sewma & CPFICNP)
CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Engersgo - Complamento
R SCS, 1
cer Baims e Cidads uF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
Eemal B i
GERENTE.EXECUTIVA@CBTARCO.ORG BR
Dide Dwserico do Servigo Chdign Servigy Allguota Vakor Unitario B Walor Totad
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 200 |2530 2530

4 ALIMENTAGAO TARJA 1584.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES

TX DISPON CREDITO 22 00W\TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUALDO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.38
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAD DE CONVENIO
Entr/Cred 04/02/2011 A Bco/RECER Vencimento 04/02/2011

'r
DOC——

Atesto o recebimento dos

materiais efou prestagéo

de servigcos objeto do
e documento.

hequé — Data:
c Nomae:
Assinatura
CPF: 963.13
VALOR NAD INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes i
{exceto tributos federais)
RS 1.584,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISPASEP COFINS C5LL

0.00 0.00

0,00

0,00

Falura i*
606548

Valor da Fatura RS
R$ 1608,20

0410212011

Vator por Extenso
um il seiscentos o nove resis e trinta centavos

hittp iiwww. barveri sp gov. brinfe

A autenticidade desla Nola Fiscal Eletrinica de Servicos podera ser confirmada
na paging da Prefeitura de Baruen na Intemel, no Enderegn:

687K.9297.8295.0071010-Z

Local

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Niimern da Nota
731431

Série da Nula
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¥ 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° P4gina: 111

I 50de>{o 68.760.693/0001-54 Dala do Pedido:  31/01/2011 13:59:47
Fager d¢ caga gia um dia nrelher - ’ N° do Pedido: 138524/11
g il o Relatério de Detalhes do Pedido

LISTADE BENEFfCI&RIOS
Matricula Benefi c1ério

13 CAMILA MOURA DA SILVA 048.181.791:04 PRINCIPAL - Pl
Produtc  Operadora Linha Transpor | Qtd Tot Viagen: - Vi Total
CARTAD ALIMENTACAEJ -

396,00

Matricula Bhl\ef'cla i ; i S L e S
02 MADALENA HJSAT.;UGA : 020.065.338-51:

ERINCIPAL -

Produto Operadora Uinha Transporte ~_ Qtd Tol Viagens ~ Bls = Fis/Qtde ~ VI.Unit VI Total
CGARTAO ALIMENTACAD 0 af 5 g 396,00 396,00
Matrieula  Beneficiario : L isETeRE ' Local de EntregalDept e e '
03 MARCELO MELO DA COSTA 028.557.287-38 PRINCIPAL PHLNCIPAL
Produto  Operadora inha Tra Qld Tot Viag Vi Total
CARTAQ ALIMENTACAQ 396.00
Matricula Bemfceano i * = ok :
04 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 839 502.227-15 PRINGIPAL - PRINC_I!"AL
Produto - Operadora _ ranspor QtdTotViagens  Bis  FisiQtdg. ViUnit V. Total
CARTAD ALIMENTACAQ 0 a 1 386,00 386,00

RESUMO DO PEDIDO

CARTAO ALIMENTACAQ PASS go - namzroM u?mzr_zuﬁ : !
Total; 4 Total do Pedido:

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagio

- OJETO de servigos objsto do
THrULO D%fz'i{ N presente documento.
TM Data:_ @1 1 O 1 AN
D Nome: Kari ntos

Assinatura:
CPF: 963.131.071-34




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 111
Data do Pedido: 31/01/2011 13:59:47

68.760.693/0001-54 N° do Pedido: 138524/11
Relatério de Resumo do Pedido

*
sodeXo

Fager de cads dia ure 4 meihar

OTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

r

Logal Entrega/Depta: .
Produte _Operadora
CARTAQ ALIMENTACAG

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
CARTAQ ALIMENTACAQ

TOTAL DE BENEF CIOS:

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
CARTAQ ALIMENTACAO

03022011 070212011

TARIFA DE COBRANCA
FAXA DE DISPONIBILIZACAD DE CHEDITO

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
gﬁa s:trv(i;;os objeto do
sente documento.
Data:_ol | -
Nome: Kari
Assinatura:_|
CPF: 963.13




Sodexo

Page 1 of

Banco Itau SA  [341.7]

Recibo do Sacado

Cedante IAgéncia/Cadigo do Cedente ata do Documents Mencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S A 2938-6/01455-8 31/01/2011 C‘! Apresentagéo
Sacado ) . Nosso Namero MN."do Documento (Valor do documento
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 108/20481712-2 11/138524 1.609,30
Referéncia

Aquisigao efeluada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A [ Referéncia do Pedido: 11/138524

Aul

i

icacAn Macanica

Banco Itau SA 1341-7]

34191.09206 48171.222937 80145.580009 3 48940000}1 60930

Locsal de Pagamenio ] NWencimento
ATE O VENCIMENTO PAGLIE PREFERENCIALMENTE NO [TAL QU BANERJ C/ Apresentagao
Cedente iAgéncia/Cadiga do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A ) 2938-6/01455-8
Data do Documento .*do Documento [Espécis Doc. ceile [Data do Processamento MNosso Nomero

31/01/2011 11/138524 DP N 31/01/2011 109/20481712-2
Uso do Banco Carteira Espécie jQuantidade” Valor =) Valor do documenio

109 R$ 1.609,30

lnslrnj{;:')csT[TDdas as informagoes desle blogueto sao de exclusiva r_usponsabilidade do cedenle)

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da dala de processamenlo.

Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apoés a confirmagdo do pagamento. A
utilizagdo deste holeto & obrigatéria para a adequada confirmagdo do pagamento.Depésito na
conla corrente sem a devida aulorizagio do cedenle, nao garante a quitagao do débito.

Apods 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto. - : :

-) Desconto/Abiatimento

+) Mora/Multa

=) Valer Cotwado

Sacado CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 5CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL

CEP: 70308-900 BRASILIA - DF

CNPJ: 68.760 693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXO FASS DO BRASIL SERV ECOM. S.A i

Cadigo de Saixa: *

!

Aulenticagdo Mecanica /| FICHA DE COMPENSAGA

I Il

A

MITHTGIDTA

https:l.«"pcdidos.sodexho.cum.brfPPWfordcrfsaveContracl.s.do?contractAcccp1=S

TITULO DOPROIETD presente documento.
TA, ; . 92 A 4/ 44
Doe._ : th;e: Karin os
Cheque ”

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do

Assinatura: |
CPF: 963.131.021/34

31/01/2011

l

©)



InterneT  Bank ing...CAIXA

"

CAIXA

i

24 \lia - Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE T1RO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9 '

Representacdo numérica do cddigo de barras:

34191.69206  48171.222937 80145.580009 3  48940000180930

Data do vencimento:

Nome do banco:

02/03/2011

ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 1.609,30
| Identificaco da operagdo:  SODEXO CT
| Data de débito: 02/02/2011 o
L, ';
| Data da operagio: 02/02/2011 !
Cédigo da operagao: 00264287 o
‘ Chave de seguranga: E39UZ6CYKTYOASH)
bperaqén realizada com SUCEsSso. g
Vo;frifiqu_e em seu extrato a confirmacio dessa operacao.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
_— i dos
Atesto o recebimento
materiais efou prestagao
£TO de sarvigos objeto do
.= e ; ento.
LoboP A preseitg docum
i o LU | Bl
o “INome: Kari ne
ot e Assinatura:
gl CPF: 963.131.024-34
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime blogueto.processa 03/02/2011



Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral - Impressao Page 1 of 1

; TITuL
@&mﬁa Federal Ta__ 0 PR 75Q4ETe

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral. '

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAOQ A A DATA DE ABERTURA

T COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE A6

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S A. l

l TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOMF DF FANTASIA) |
ET P PT R

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES EGCONOMICAS SEGUNDARIAS

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtes nao especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURD NOMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO s s i uF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI _S_F'
“SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA - 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL ]
[ SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPEGIAL

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 31/03/2011 as 11:44:44 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 31/03/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 31/03/2011 @



= NOTA FISCALICONTA DE FORNEEIMENTO DE AGUA

E— Regime espacial - processo i1° E-04/053.293/09 - N° i .
A b

Insur, Estadual - 84.780.707
| Rua Sacadura Cabral, 103 - Centro - Rio de Janein

LETURAANTERIOR  LEITURAATUAL N.CEDIAS  VOLUME FAT.M® VOLUME APURADO M/DIA

15/01/11

MATRIGULA

1841212010 16/01/2011
268 283

BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA % PREGOI
0,00 18 0,00

05 03 05 06 05 05 07 05 0.5 0.5 050

o T = M = T o R - PO o e e (O = T T =

uma amostra podera apresentar resultado positivo

a0 l 15.0 | 0.5ooo|

& rtcwondm:ap (2)Numero de ampstras positivas (J)Sistemas
que a_na?'lnm [0 ou mais amostras/mes, ausencia em 85% das amostras
gxaminadas. Sistemas que analisam mngs de 40 amostras/mes. apenas

2

PROXIMA LEITURA HIDROMETRO TIPO DE FATURAMENTO VOLUME MEDIO M /DIA
| l 16/0272011 | ROBL213818 l 1 - MEDIDO l 0.5000 I
ECONOMIAS POR CATEGORIA PERCENTUAL DE FAL % SUBCATEGORIA |
DOM COM IND  PUB DOM COUM “IND PUB ]

| o "0 O 1 ‘ o o 0 100 |4-ENT.SJFIH Luc \ |

g : . =
FAIXADE . TARIFA  CONSUMO  VALOR LANGAMENTOS valorrs
CONSIIMO- - RS FATURADO RS ; ;

Lty

_s000% _ |

08/10 10/10 11710 12110 01711102711

\

T

Agencia  RUA BARAD DE INOA, 287

‘ Sw@deaiendmnbmmﬂ:!950110@2821195‘DMENOHE waw.cedaecombr  B5.88
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(:omprovante de Inscrigdo e de S|tuat;ﬁo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagso cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSDA JURIDICA
NUMERO DE INSCRCAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | DATA DE ABERTURA
?‘ssrst‘zmm | CADASTRAL 11084571
NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

DO ESTABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA)

= |

céusoauzsm&ommmnﬁeoam
36.00-5-01 - Captaciio, tratamento e distribuiclio de sgua

[CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada ] I

ecuaos DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
3-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

LOGRADOURO
R SACADURA CABRAL 103

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.221-160 SAUDE 1 | RIO DE JANEIRO : RJ

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

hhdd kAR

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.005, de 08 de feversiro de 2010.

Emitido no dia 27/01/2011 as 09:22:08 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para mfomw;,ﬁes sobre politica de prlvamdadeue uso, clique gg-" ui.
Atualize sua pagina

T
Doe,

c —-_-__-_"-—-—-_
Mque___________

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Capjreva_Comprovant... 27/1/2011



Fatura de Servigos de Telecomunicacoes

TrrULoD R N
HDTV E ISS0O Perfodo de Uso Cédigo do Cliente

Cliente cheque__________.-—- L 24/02 a 23/03/1 . 47194984 J
gg%ﬁEgﬁ%ﬂuCAO BRASILE TIRO COM ARCO . Vencimento Total desta Fatura
C Ates‘lo [a] rmbimento st o e et i £ 4
CNPJ: 68.760.693.0001-54 :Inatenals e/ou prestagdo Data de Emiss&o Ne desta Fatura
@ servico
L presente c sm:r?tjoe sk L 12/02/1 131081012 J
Nome: Karine tos
kDescrigﬁo da Fatura: Assinatura: a
. |cPF: 963.137)q27/34

Servicos do Mes

Pacote New SKY Mix 2010 106,90
Socio Premiere Futebol Clube Amarelo (Brasileirao Serie A + Campeonato Carioca) -52,90
-TOTAL DA FATURA . 54,00
_ Atesto o recebimento dos
. materiais efou prestacao
de servigos objeto do
presente documer.io.
Data: / [}
Nome: Karine Sanivr
) Assinatura: ! 3
i R TR WW"T i e s S S
............................................................................ pet S ITESTET

NOTA FISGAL DE SERVIGO DE TELECD‘“UNICAGOES No.DDO912467 - SERIE : 1
Nota Fiscs] de SKY Brasil Servicos Ltda. CNPJ 72820822002769 - '[ E. 623.096.082.110

Av_Marcos Penteas Rodrigues, 1000 - Residencial Tr gre - Santana de Parnaiba SP CEP 085 sse o nosso site: www sky com. br
Valor da Nota Fiscal | Base de Calculs do ICHS | Ju.;quota Jr Valor do ICNS
106,80 42,76 10,68 -

Reservade ao Fisco: 1E4059724A4ED6B7B2413E 1495853CTAT

227111632361 000131081012 -2

[ ] AGENCIA/CODIGOD CEDENTE NOSSD NUMERO

Base de cileuls da ICMS reduzida, conforme artige 18, inciso Il doAnexo Il do RICMS/SP (Convinio 57/99) elou artige 23 do Anexa | do RICMS/SE Documento r.-mlﬁdn conforme Regime Especial, Processo UA 12214-4757472006.

Obs: desde 1/2001, sobre a sua mensalidade, ha a J:::Bdénc!a da r.onm-iuncao #0 FUST (19) - Funde de Unlversalizagio dus Serviges de Telecomunicacio (Lei QIFIR00) - e, desde 251’31"2001 passou & atr recolhido o FUNTTEL (0,5%)
(Lei 10052/00). Mas ambas nda s3a repassados aos clientes. ficando o encarge & #53AS T da emp

Fundoparaol: Tecnoldglco das

@ Bancosantander  |033-7| 0339916322 36100.013105 81012.201026 2 4880000005400

LOCAL DE PAGAHENTD VENC THENTD
PAGAVEL EM QUALQUER AGENGCIA BANCARIA OU CASA LOTERICA ATE O VENCIMENTO. 24/02/“
APOS 0 VENCIMENTO, PAGAR SOMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO SANTANDER.
CEDERTE AGEMCIA / CODIGO CEDENTE
SKY BRASIL SERVICOS LTDA. B » _ 2271/1632361
BATA DU DOCURENTD NUNERC DO DOCUMERTO ESPECLE DOC ACELITE DATA nmc&sm i} NOSS50 MURERD
12/02/11 1 131081012 DUP N 12/02/11 © p00131081012-2
US0 DU BANCD CARTEIRA Ll CUANTTDADE VALDR VALDH DO DOCUMENTO
T I 54,00
|- DESCONTD | ABATINEWTO

mamcles ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENIE )

SR. GAIXA: BOLETO VALIDO ATE 06/03/11. NAD RECEBER APOS ESTA DATA.
AUTORIZADO PELO CEDENTE O PAGAMENTO PARCIAL DO BOLETO,DESCONTOS E ABATIMENTOS. [~} CUTROS ACRESCIROS

ENCARGOS PELO ATRASO NO PAGAMENTO SERAQ INCLUIDOS NA PROXTMA FATURA

0 NAO PAGAMENTO DESTA FATURA, APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO, INPLICARA SUSPENSAC DOS SERVIGOS DA SKYJ o T e

SacADO
901344 0

0 53660 00000028028 30 150211
1 T O O R | | O | ST I Hulnm |m”ﬂ“”m" "Ilmlmmﬂ

CTC CIDADE NOVA R TTD PLE
CONFEDERACAO BRASILE TIRO COM ARCO mex02120. dns/ 5003027 /LT06
SFO28028/SP1-1

AV 01 340
ITAPEB,"\
i CODIGO DE BAIXA

FICHA DE COMPENSAGROD / Autenticagdo Mecinica

L ml Il |||1IIII||EN\IHIﬂ\Pél\llllﬂlll\Iﬁiﬂllm o o,
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Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizago cadastral.

' REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE NSCRICKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| DAADEASERTIRA |
wm -54 l CADASTRAL 28101119983
NOME EMPRESARIAL o
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas nédo especificadas anteriormente L
cODIGO SCRIGAD TUREZA JURIDICA i e e
399.9 - ASSOGIAGAO PRIVADA 1 |
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
STCS QUADRA 1 BLOCOB SALA °09
cEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.308-900 BRASILIA BRASILIA e DF
SITUAGAOD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL l
ATIVA 28/04/2000
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL _ ﬁ’:- ?.\'SITLMQAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/02/2011 3s 17:19:06 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de pnvamdadee c 1gi1e a_q.-' i, ) '
Atualize sua pagina

TR COPRNTR
Doe,

Cheque

(=

http://www.receita. fazenda. gov br/pessoajuridica/cnpi/cnpjreva/Cnpireva Comprovant... 21/2/2011



In tern:et Ba.nki ng----CAIXA Page | of |

CAIXA

23 Via - Compravante de pagamento dec blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

| Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 ’

Representacdo numérica do codigo de barras:

| 03399.16322  36100.013105 81012.201026 2  48880000005400

| Data do vencimento: 24/02/2011
| Nome do banco: BANCO SANTANDER S.A.
Valor (R$): 54,00
: Identificagao da operacgao: SKY MARICA
Data de débito: 23/02/2011
Data da operacgao: 23/02/2011

' Codigo da operacao: 00292940
' Chave de seguranca: Z4HWFKI40IK175M9

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atestq 0 recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigcos objeto do
TiTuLo Dz EEﬁETO P i
T / Data: / -
Doo. Nome: Karin
Cheque Assinatura:

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 24/02/2011



| 3228412-8

Para anjlizar seu atendimentn, tenha stz 0 em mios.
" Praga Lewri Ramos, 1 - Niteror - R) - CEP 24210-205
CNP] 33.050.071/0001 58 - In B0.046.561

Rota 16 14871 42 000100 - 4 Apresentacio 21/02/2011 °

Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
‘ EnderecoAVE BEIRA MAR 0000 SN
{ ITAPEBA - MARICA - 24900000
Medidor 2793064,
4 Classe COMERCIAL, SERV.OUTR. TRIFASICO  Fatorde Poténca @,90
ReferénciaFev/2011

Conjunto gI0H BEFLLAZTB.CI04, 114, K BA5S. 9850

EUSD 97,35 - IMP! Sl CMS
Base de Cdlculo (R$) ; Aliquota ; Valor do Imposto
Apurado Mensal

19‘3,61

Dic 8,60 nc 0,00 pwmic @,00 *“‘ _‘9‘?_ 3

o

Meta Mensal

DIC 5,91 FIC 3,80 DMIC 3,46 24/51/2911L1f@?/2311 ll‘[ea-fz@ll
“Leic Leit. Antarior £} Const. £ Consumo (MWh)() Cons. Incl. £ Cons. Fat. ) Tarifa (R$/LWR)O  Valor (RS)
! 11438 12497 1.3 41 w8 941 [TACR 433,61 |
]
21.82.2011 | 24.01.2011 | 28 pine a1 439,61

| valor do Consumo do Mes )
E Contribuicao Iluminacao Publica-Prefeitura 20,60

L) o I~ 9| W o
TEEENEEERE
Jan Dz Hov Out Sot Ava Jul JunMal Abr Mar

941
818

olha o local mais eroximo de voce ¢ Flaus sampre om dia com a Amela, Baom
1 luitas oecogs: Bancos (Banco do Brasil, Bradesco, Itau, Unibanco, entre outros
{1, Lotericas o Comercios Cradenciados. Se preforir, erocura-o-Seu banco o cad -
astrg sua conta no debito automatlco. Mals informacoes e a rnlam dos locals
do Pasamento no s, ampla,com,

Consta desta fatua R$ 36,01 veforento a PIS o COFING,

tArt. 16 Res. 2992006 - ANEEL ¢ Lsis N. 19.637-82 ¢ 18.833-83)

i N°do Cliente: 35084173

Data de Emissio: 51 /55 5011 T"‘"*""ﬂ" 520,21
N°da Noea Fiscal: 5531515 de Controle: aaa3zzs-412 00044 B1502 70
120-6 BR4401582

A i

R{w/?@ll g }

TiTuLo op A -
Doo, e

Chetue e

Atﬂstﬁ o rece
Materiais

| —— p— e

/ 149
Nome: Karine to
Assinatura: il
CPF: 963,137
= e
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Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DA7A DE ABERTURA
ES;.DTSII‘)I.ZDT‘UDM“ -58 CADASTRAL 01/08/1968
NOME EMPRESARIAL ]
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S5.A,
O DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMPLA
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL =
| 35.14-0-00 - Distribuig3o de energla elétrica
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
CODIGQ E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA ]
204-8 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
PC LEONI RAMOS 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO [ UF
24.210-200 SAO DOMINGOS NITEROI R _l
SITUAGAC CADASTRAL ] | DATA DA SITUAGAC CADASTRAL |
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
e ] [EEE—

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/02/2011 as 16:11:30 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de pnvacndadc € uso, chguc aqui.
Atualize sua pagina

T Lt P LA LTI

Cheque,

http://www.receita. fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Capjreva_Comprovant. .. 21/2/2011



3 TELEMAR NORTE LESTE S/A
= CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81,680.4689
FIXO AUA GEN POLIDOAD,92 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 PAG. : 1/4
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

= e Tt e e =N
v DATA DE EMISSAQ TELEFONE
17 r02/2011 b
IR O O T O [ O PR L soad ibiE B B
—_— CTC CIDADE NOVA Rl TT10 PL7 CNPJ | CPF
, 6876063000154
——% CONFEDERACAD BRAS DE TIRO COM
=§ F g A0 ILEIRA RO ARCO INSCRICAC ESTADUAL
=7§ AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N 1SENTO
s ITAPEBA P ETO T e e
T, Ti T IlLo DO AGAR
———  24900-000 MARICA-RJ TA_,_’Q-M"]A' [1PO DE TERMINAL  |VALOR AP
; MHAD RESIDENGIAL
cheque . ————" COD. DEB. ALTOMATICO
“"Im 002005166499
=]
CODIGO DOD P ———
000223603 - 07 21 I‘ VENCIMENTO
PX ESCOLA CACILDA SILVA/ROD AMARAL PEIXOTO/26340139 TPRJ-071102-M6E - 15300298-R1 06/03/2011
= 4 L_ - —
' ——— ek
PLAMO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: — ©2/11: 528112 01/11: 401:12 12/10: 3a5:12
FALE 11/10: 464:42 10/10: 442:18 09/10: 501:24
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO  TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR NORTL LESTE S/A : - NEST N. 00002470777/SERIE  (SUB-SERIE
TELEFONE 08101 2634-8084 0 8
SERVICOS MENSAIS
0001/01 17/02/2011 PASS FALE 230 NAO RES o1 A 28/02/11 85,90
SUBTOTAL 86,90
LIGAGOES LOCAIS
0001/02 17/02/2011 CONSUMD MINUTOS 508:12 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 208:12 48,61
SUBTOTAL 48,61
LIGACOES LOGATS PARA CELULAR Y
0001/03 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 0210-7531 15:59:23 00:00:36 NORMAL 0,44
0001/04 26/01/2011 RJ - COD AREA 21 5{ 0165-7276 17:07:01 00:00:30 NORMAL 0,37
0D01/05 31/01/2011 RJ - COD AHEA 21 21 7675-3878 17:11:48 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/06 01/02/2011 RJ - COD AREA 21 51 0352-5981 09:40:13 00:01:48 NORMAL 1,35
D001/07 01/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 0267-5659 09:42:44 00:00:48 NORMAL 0,59
0001/08 01/02/2011 RJ - COD AREA 21 D1 7500-3799 11:38:43 00:00:54 NORMAL 0,67
0001/09 04/02/2011 RJ - COD AREA 21 I Ayactn O receblmento dos 21 7590-3799 09:28:33 00:01:06 NORMAL 0,82
0001/10 10/02/2011 RJ - COD AREA 21 es restacao 21 9231-8692 10:49:08 00:01:00 NORMAL 0,75
0001/11 11/02/2011 RJ - COD AREA 21 materiais elou P 21 04437646 16:24:07 00:02:12 NORMAL 1,67
0001/12 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 serviQOS Oblelﬂ do 21 8127-0139 16:02:38 00:00:42 NORMAL 0,55
00U1/13 26/01/2011 Rl - COD AREA 21 de 21 8150-9101 17:07:48 00:01:48 NORMAL 1,45
0001/14 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 0. 21 9667-5967 0B:41:23 00:00:48 NORAMAL 0,68
0001/15 20/01/2011 AJ - COD AREA 21 iﬂ i_nAa 21 99231710 15:33:07 00:01:42 NOAMAL 1,45
0001/16 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 Data tos 21 9B05-8352 16:20:54 00:03:18 NORMAL 2,84
0001/17 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 | Nome: Karln 2 2{ 0060-9685 17:11:28 00:02:48 NORMAL 2,41
0001/18 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 tura: 21 9729-7449 17:36:19 00:00:54 NORMAL 0,77
0001/19 20/01/2011 RJ - COD AREA 21 Assinatu 21 OBG7-5967 19:14:22 00:01:06 NOAMAL 0,94
0001/20 21/01/2011 RJ - Co0 AREA 21 | CPF: 863.13 -34 21 9777-2844 16:35:45 00:01:30 NOAMAL 1128
0001/21 22/01/2011 RJ - CCD AREA 21 51 7173-6504 09:04:46 00:01:24 NOAMAL 1,19
0001/22 22/01/2011 AJ - COD AREA 21 21 9567-5067 00:08:35 00:01:54 NOAMAL 1,62
0001/23 22/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 0667-5967 12:16:50 00:00:36 NORMAL 0,51
0001/24 22/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7137-8650 18:45:16 00:00:30 NORMAL 0,42
0001725 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 D{ 06G7-5967 08:21:09 00:01:06 NORMAL 0,94
0001/26 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 10:28:43 00:03:00 NOAMAL 2,58
0001/27 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 D1 0667-5967 19:32:05 00:02:30 NORMAL 2,15
0001/28 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 0679-5857 10:36:05 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/29 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 51 0535-3866 21:32:13 00:01:36 REDUZIDA 0,95
0001/30 24/01/2011 RJ - COD AREA 21 2{ 9235-0076 P1:37:30 00:01:36 REDUZIDA 0,95
0001/31 26/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7173-3042 16:02:29 00:01:30 NOAMAL 1,28
0001/32 27/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 0679-5857 0B:05:06 00:00:30 NORMAL 0,42
{ 3 RESUMO DA FATURA )
SERVICOS OT FIXO 560,50
o p?,.h 216 o vencimento vocé evita: ] SERVICOS MENSAIS F FVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 187,88
de multa de 2% + juros de 1% a0 LIGACOES PARA CELULAR 372,62
uspeméo da resiaqaodeserv gﬂtnlﬁﬂdas e {otal 60 dias)
1 - Com + de 90 dias de atraso, inc nos cadastros dos Servigos de Profegioao | SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
' Crédito’ {Sensa,SPCeSmllares) aanahluntu da linha com perda do numero. SERVICOS DE TERCEIROS g,m
I OUTROS VALORES 0,00
! VALOR A PAGAR R$ 560,50
Leve aparelnos celulares, balenias e acessonos Usados a uma loja O para reciclagem. 3
. |comsu Heospmtosdeooiela oi.com bricoletadebaterias. VEN_C|MENT0 06/03/2011

TELEMAR NORTE LESTE S/A
R 0,000 8 T e O ARETRD AU CEP: 22380- e
- R JANETRO - RJ CEP: 22280-001
- FIXO MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO | LOCAL | TELEFONEICONTRATO |CJ | SU CONTA | DV| VALORA PAGAR RS VENCIMENTO _ |
| 092005166499 08101 2634-8984 o | 8 [o2/2011 |- 560,50 | 06/03/2011 |

0-6 02408101263-5 48984081102-5

_ FATURA N.: 2000394730178
I\ 1| II H nl I\I |I}|HI ‘ll ‘ T




TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-78 - INSC. ESTADUAL: 81.880.469

FIXO RUA GEN POLIDURO,99 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 PAG.: 3/4
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
LOCAL: 08101 TELEFONE /CONTRATO: 2634-8984 . gJ: O su: 8 CONTA MES: 02/2011 DATA DE EMISSAD: 17/02/2011
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEM TEL.CHAMADO HORARID DURACAD TARIFA VALOR
000316 16/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 B732-0575 16:57:59 00:00:30 NORMAL 0,39
0003/17 26/01/2011 RJ - COD AREA 21 * 21 7711-4932 16:46:58 00:01:06 NORMAL 0,77
0003718 04/02/2011 RJ - COD AHEA 21 21 7B52-8737 10:56:39 00:01:12 NOAMAL 0,84
0003/19 04/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7875-6314 15:27:04 00:01:12 NORMAL 0,84
0003/20 05/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7B75-6314 17:14:49 00:03:36 NOAMAL 2,55
0003/21 10/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7852-8737 14:35:42 00:01:12 NORMAL 0,84
0003/22 10/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7RS2.B737 14:30:17 00:00:30 NOAMAL 0,34
0003/23 15/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7718-7057 08:34:27 00:00:30 NORMAL 0,34
0003/24 16/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 771B-7057 19:55:34 00:02:12 NOAMAL 1,55
SUBTOTAL 133,57
LIGACOES LOGAIS A COBRAR DE CELULAR
0003/25 29/01/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 DB67-5067 (9:48:54 00:00:42 NORMAL 0,58
000326 29/01/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 10:43:25 00:00:54 NORMAL 0,77
SUBTOTAL 1 1,38
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0003/27 11/02/2011 RJ SAQUAREMA 27 DE54-0432 15:40:54 00:00:54 DIFERENCIADA 0,55
0003/28 21/01/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:50:25 00:02:00 DIFERENCIADA 1,37
0003/29 24/01/2011 DF BRASILIA £1 37201-5400 12:06:41 00:12:48 NOAMAL 7,79
0003/30 24/01/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 13:37:39 00:08:48 NOAMAL 5,35
n0o03/31 25/01/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:27:03 00:01:30 DIFERENCIADA 1,02
0003/32 2R/01/2011 DF BAASILIA 61 2201-5400 11:54:19 00:00:36 DIFERENCIADA 0,39
0003/33 28/01/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:30:49 00:06:06 DIFERENCIADA 4,19
0003/34 31/01/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:57:48 00:02:42 DIFERENCIADA 1,85
0003/35 01/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:14:15 00:01:24 DIFERENCIADA 0,05
0003/36 02/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:31:02 00:04:12 DIFERENCIADA 2,88
0003/37 02/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:35:26 00:03:42 DIFERENCIADA 2,54
0003/38 03/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:41:31 00:01:36 DIFERENCIADA 1,09
00U3/39 03/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:57:08 00:00:54 DIFERENCIADA 0,81
0003/40 04/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:31:31 00:03:48 DIFERENCIADA 2,61
0003/41 04/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:05:13 00:01:06 DIFERENCIADA 0,75
0003/42 10/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:29:27 00:02:30 DIFERENCIADA 1,71
0003/43 10/02/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:37:16 00:01:18 DIFERENCIADA 0,88
000344 26/01/2011 SP CAMPINAS 19 3241-9104 16:53:39 00:01:12 DIFERENCIADA 0,81
0003/45 31/01/2011 SP CAMPINAS 19 3241-6974 11:00:51 00:01:00 DIFERENCIADA 0,68
0003/46 05/02/2011 SP CAMPINAS 19 3241-6974 11:50:06 00:00:36 NORMAL 0,35
0003/47 08/02/2011 SP CAMPINAS 19 3326-0326 20:53:21 00:18:00 REDUZIDA 7,14
0003748 07/02/2011 SP CAMPINAS 19 3306-0326 17:37:15 00:07:24 DIFERENCTADA 5,08
0004/01 07/02/2011 SP CAMPINAS 19 3326-0326 21:20:42 00:04:30 REDUZIDA 1,78
SUBTOTAL 52,37
LIG. LONGA DISTANGIA NAGIONAL PARA CELULAR COM 31
0004/02 04/02/2011 RI - COD AREA 22 22 9861-6198 14:52:40 00:02:48 NOAMAL 4,68
0004/03 31/01/2011 AM - COD AREA 92 92 9129-2471 12:13:59 00:02:18 NORMAL 4,38
0004/04 20/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 12:33:19 00:03:48 NORMAL 7,24
0004 /0% 21/01/2011 SP - €OD AREA 11 11 9077-3350 05:51:49 00:01:48 REDUZIDA 2,39
0004 /06 22/01/2011 SP - COD AREA 19 19 9762-1722 17:51:55 00:07:00 NORMAL 13,35
0004/07 25/01/2011 SP - COD AREA 19 19 O762-1722 18:13:42 00:05:18 NOAMAL 10,11
0004 /08 27/01/2011 3P - COD AREA i1 11 9977-3350 09:45:07 00:03:51 NOHMAL 7,44
o0N04/09 27/01/2011 SP - COD ABEA 11 . 11 ©9977-3350 10:28:42 00:00:54 NORMAL 1,71
0004/10 28/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 10:47:53 00:02:12 NOHMAL 4,19
0004711 31/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 00:13:44 00:04:18 NORAMAL 8,19
0004/12 31/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 11:07:27 O0:11:54 NOAMAL 22,71
ono4/13 31/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 11:56:10 00:00:30 NOAMAL 0,94
0004/14 31/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 14:55:50 00:07:54 NOHMAL 15,07
0004/15 31/01/2011 SP - COD AREA 19 19 9341-B470 21:00:18 00:03:48 REDUZIDA 5,07
Q004 /16 31/01/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 21:04:42 (10:03:00 HEDUZIDA 3,99
0004/17 01/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 18:04:02 00:06:54 NORMAL 13,17
0004/18 05/02/2011 SP - COD AREA 19 19 9363-1300 11:51:02 00:01:30 NOAMAL 2,85
0004/19 05/02/2011 SP - COD AREA 19 19 9341-8470 21:13:32 00:03:30 REDUZIDA 4,67
0004/20 06/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 13:53:01 00:01:18 REDUZIDA 1,72
0004/21 06/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 13:54:37 00:01:00 REDUZIDA 1,32
0004 /22 06/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 19:30:50 00:07:00 REDUZIDA 9,34
0004/23 06/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 21:16:16 00:05:24 REDUZIDA 7.21
0004/24 07/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 13:58:06 00:02:18 NORMAL 4,38
0004/25 07/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 130 00:09: 12,15
0004/26 14/02/2011 SP - COD AREA 11 . 11 9977-3350 15:53:39 00:02: 3,81
0004/27 15/02/2011 SP - COD AREA 11 11 9977-3350 10:04:58 00:02: 4,38
0004728 16/02/2011 DF - COD AREA &1 61 8616-2112 08:12:78 00:23: 43,01
0004 /20 06/02/2011 SP - COD AHEA 11 11 BASG-1508 20:41:47 00: 3,32
0004/30 14/02/2011 SP - COD AREA 11 11 8456-1508 16:02:28 00: 3,61
0004/31 15/02/2011 SP - COD AHEA 11 11 8456-1508 10:00:02 00: 1,71
0004/32 13/02/2011 RS - COD AREA 51 51 9213-6998 12:15:44 00: 2,39
0004/33 14/02/2011 RS - COD AREA 51 51 9213-6998 16:17:50 00:03 6,29
SUBTOTAL 237,69
BASE UE CALCULO ICMB 560,50 TOTAL NOTA ;
gy Fag FISCAL SERVICOS 560,50
VALOR 168,15
S8

RESERVADO AD FISCO
f7cA.T8a1.5136.e70c.h424.53a7 . e0ad . aB22

FATURA N.: 2000394730178 TELEMAR NORTE LESTE S/A - RUA GEN POLIDORC,99 - RIO DE JANEIRQ - RJ CEP: 22280-001
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469

RESUMO GERAL
53?3% ;‘FﬁﬁFgl\gE& cJ su 5};3'-09 . Ale;stb
i ) 50 > O recebimento d
TOTAL . 560,50 materiais e/ou prastat;gg
de servicos objeto do
gretsent cu 0.
TiTULO OJETO sgien / 4
Ta -0 PR Nome: Karin os
Doo. ' Assinatura: g
Cheque, CPF: 963.134071-34

SHIN



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDlC‘A
ROWERG DE INSCRIGRD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTuRA
:‘iw‘lm‘l -9 CADASm c 26/09/1966
NOME EMPRESARIAL
| YELEMAR NORTE LESTE SIA ]

DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
o]

msmmomAmem
€1.10-3-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

CODIGO E DESGRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

204-8 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NOMERO I COMPLEMENTO

R GENERAL POLIDORO 99

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22.280-004 I!DTJ\FDGD RIO DE JANEIRO i;.l | I
SITUAGAC CADASTRAL l l DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 031172005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAG ESPECIAL i J DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 25/2/2011 as 14:59:22 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagGes sobre politica de pnvacndade € uso, llguc aqui.
Atualize sua pagina

A
http://www.receita. fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 25/2/2011 O



InteR.net BAn king...CalXA

Page 1 of |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

. Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

! Representagio numérica do cédigo de barras:

846400000051 605000240206 024081012635 189840811025 ]
......... ]
Empresa OT FIXO - TELEMAR R] .
Valor 560,50 .
Identificacao da operacdo: OT MARICA .

- ) 7

Data de débito: 04/03/2011 f
Data da operagao: 04/03/2011 I
.................... - S

Codigo da operac3o: 00006022

Chave de seguranca: F410WQSLS30KI29HQ .5

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

T

G ——__
?;heque-—-——-"“"’"

Imps:f.f'intemt:zbanking.caixaAgov.brlSlIBCHimprimc concessionaria.processa

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestag3o
de servigos objeto do
presente docu to.
Data: /
Nome:

09/03/2011 'ﬂ



|Competéncia

(Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 02/2011
( /’ I:'m'} 5 Divisan RLH.
0014 CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO I
QBTARCO SCS QUADRA 1| BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungao
“YUU% Brasiia  DF_70308-900  CNP): 68.760.693/0001-54 ZELADOR
N Keg. Chapa  Nome
00003 _IMARCELO MELO DA COSTA ) o
Ced.  Deswicgo . Referéncia Mencimentos | = Descontos
001 SALA:RIO NORMAL 30,00 1.044,00 '
007  ANUENIO 2,00 20,88
555 AUXILIO TRANSPORTE 182,00
101 LN.S.S. 8,00 | 85,19
|
| i
|
|
| !
| I
|
RESUMO DO Salrio Base | Sal Contribuigan Total de Vencimentos ?"“_mé?m;a&a; T
SALARTO 1.044,00 - 1.064,88 1.246,88 85,19
Rose Cal FG.TS T FGrSdomes | Base Cal. LR. | LiQuibo ?
1.064,88 85,19 678,31 | ARECEBER 1.161,69 |

|
-

Prosofl Mod-F

19 via/Funciondario

_RECIBO DE PA(:TF 0. DE SALARIO MENSAL

.{"nnl}n*h-mrm

L .

9,

Emnresa | Divisdo R.H.
0014 CONFEDERACAO BRASII FIRA DE TIRO COM ARCO L
CBTARCO :scsquanra 1 BLOCOBSALAS09, - ASA SUL Funcao
ST Brasilia _ DF 70308-500  CNPJ: 68.760.693/0001 51 ___ ZELADOR e
MY Ry, Chapa  Nome
00003 MARCELO MELODACOSTA T . g
Cad. o L‘legcm,ao e _I'_{c_f_ct_cru:a_ Vencimentos ____i__ - Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.044,00 |
007  ANUENIO 2,00 20,88 |
555  AUXILIO TRANSPORTE 182,00 |
101  LNSS. 8,00 85,19
Atesto o reoebam«bnto dos
materiais e/ou prestagdo
de servicos objeto do
presente documento.
;l'n.u.o Dz P; gﬂiE‘l‘o Data: i ]
Nome: Karin tos
Doe.___ Assinatura: i
Chaaue CPF: 963.131\024-34
RESUMO DO Saldrio Base T Sl Contbucae  Total de Vencimentos T otal de Descontos '
SALARIO 1.044,00 B 106488 124688 | 8519
Base LAl FGT S F.Aa 1‘1an(5 tiase_L.aIIR LIQUIDO
1.0G4,88 . 8519 BEgAE A RECEEER P o o
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
i [ S —— T ASSINATURA DO Fuucmm\mh o J.'-
Prosatt Mod-t ) i "= . I.J_" via/Lmpregador \-))



e

 CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

i

A Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
024/11 — Manutencdo do Centro de Treinamento Fevereiro/2011. No dia
04/03/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extralo o
valor de R$ 16.836,82 que é a somatdria dos salarios do Lim, da Madalena, da

Pierina, da Camila, do Ruy e do Marcelo conforme comprovantes em anexo

(Cx. Programados 1 e 2) e (Espelho do Remessa 1).

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

-

Wwﬁ-—*—f '

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente
:?,wuu-@- ?me;(_a Ghucay
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI
Gerente Executiva_—

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br



FORMA DE
PAGAMENTO

Agendamento
000209
0ca210
goaz211
0co213

Pag: | -

R

CREDITQ EM CONTA

-

CPFICNPY NOME

061,273.407-88 LiM HEE-SiK

839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
028.567.287-38 MARCELD MELC DA COSTA
048.164.791-04 CAMILA MOURA DA SILVA

TiTuLO 0OP5O o
T

T —

bt

CONTA CREDITADA

01244 .001.000002252-5
01244 .001.000001756-0
01244 013 0000063264
01041.012.C0007 5565-7

DT CREDITO VALOR  MOEDA
04/03/2011 7.077.53 Real
04/03/2011 1.781,87  Real
040372011 1,161,669 Resl
040372011 B76,41 Real

SUB TOTAL 10.897,50

TOTAL GERAL: 10.807.50

Atesto © recebimento dos
materiais e/ou u...owﬁnmo
de servigos objeto do
presente,dJocum s

Data: / E_
Nome: Kar ntos

Assinatura:_)
CPF: 963.131,021-34

file FOACAIX AW AIXA P‘_._.m_._\.ﬂﬂ._i.,‘.,ﬁ...__1:_.._1:__;3“_.P._.Q_:C NE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR(

SITUACAC

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

103200




FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamanmo
000208
000212

Pag: | -

file /O C ATX AVCATX A Programada RelatoriotRIFT AT ORIO NF

coc
CPFICNPJ

707 B8B.771-68
020.065.338-51

NOME
SIERINA D AMICD DAVAGNING
MADALENA HISATSUGA

FEDERACAO BRASILEN

BCOAGEN.C/ICORRENTE
237.00606.0000¢00958124
001.02872.0000¢0306162-8

AGENTIAMENTOS - PAGAMENTO A FORNFCEDORO

DADI2011 até DARUZ01

DT CREDITO VALOR
0440372011 3.527 €3
0410372011 2.411,48

SUB TOTAL: 5.839,32

TOTAL GERAL: 5838.32

to ¢ i to dos
Atesto O recebimen
materiais e/ou prestagdo
de servigos objeto do

_..._.oa!.;o ocumenlto.
.Data: bmnc

Nome: Karin
Assinatura:

CPF: 983.1310

MOEDA  SITLUAGAC
Resl  ACEITO
Real  ACEITO

/2011



in.te:rnet

B.anki:nG

C-AIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/03/2011 - 12:20

Extrato

Data Mov.

31/01/2011
01/02/2011
01/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

Nr. Doc.

000000

038176

201300

078670

004167

004167

004167

004167

004167

006691

119554

264287

264587

265214

042319

042447

042550

042647

042783

006691

014166

014230

277097

277694

014166

014230

Histérico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

DEB LUZ

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELETE

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

oo QRATPAR

Doe¢,

Cheque,

Valor
0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2.854,85D
1.140,09 D
92,42 D
238,34 D
7,50D
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D
399,00 D
7,50D

7,50 D

Page 1 of 5

Saldo

138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137.700,51 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 C
156.296,51 C
170.296,51 C
168.326,51 C
168.032,43 C
166.423,13 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,62 C
154.002,53 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
149.304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011



in.texmet__ B.anki:nG C-AIXA

04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime

001041

001041

018325

285037

018325

078670

078670

0ooooo

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

oooooa

110352

071509

523944

057757

004167

004167

001967

002055

006453

008785

001967

002055

006453

078670

008165

008169

006660

001513

005261

005319

DEP.DINH.
DEP.DINH.'
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB P FGTS
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
TRX ELETR
DOCINTERNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
T TARCO

DOC ELET E
DOCINTERNET
TRX ELETR
DOC ELET E
TRX ELETR

TRX ELETR

1,20C
1,04 C
1.065,00 D
60,20 D
7,50 D
26.447,37 D
3.291,08 D
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
4.740,00 C
1.380,00C
297,25D
1.335,00 D
935,00 D
47,16 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
43,37 D
1.000,00 D
7,50 D
218,74 C
300,00 D
551,82 D

496,82 D

Page 2 of 5

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
147.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136.855,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146.755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053,74 C
194.100,90 C
194.121,40 C
192.342,12C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194.829,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71 C
193.825,21 C
193.781,84 C
192.781,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192.693,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C

ext periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011




in.te:rnet___ B.anki:nG

10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

001041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047491

101200

021648

101244

820438

820459

820465

008761

009123

009219

009404

009529

009719

238450

078670

079386

079976

080514

081338

241969

C-AIXA

TRX ELETR
TRX ELETR'
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG DRG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3.780,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50 D
758,10 D
4,45D
570,41 D
2,50 C
560,00 C
58,35 C
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.895,97 D
119,37 D
32,94 D
114,91 D
104,00 C
2.772,85D
2,778,09 D
1.000,76 D
560,00 D
58,35 D
420,42 D
44,64 D
980,42 D
89,00 D
1.602,00 D
2,50 D
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of' 5

187.863,94 C
175.719,38 C
175.698,88 C
174.898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,25 C
158.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
153.034,46 C
152.033,70 C
151.473,70 C
151.415,35 C
150.994,93 C
150.950,29 C
149.969,87 C
149.880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011



in.tezmet___ B.anki:nG C-AIXA

18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
28/02/2011

28/02/2011

Langcamentos do Dia

Data Mov.

01/03/2011

448053

449035

449048

449070

445088

449103

449118

449151

300108

004167

167501

012369

012369

013813

013813

078670

004167

061891

292940

293325

293658

004167

005449

083663

005449

0768670

001244

001244

002584

000034

281419

078670

Nr. Doc.

000000

PAG DARF
PAG DARF '
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB TELEF
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
DOC ELET E
PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
MANUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Historico

TRX ELETR

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D
1.700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D

10,00 D

11.427,79 D
52,20 C
4,68 C
983,86 D
15,00 D
421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

Page 4 of 5

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
142.353,31C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32C

Saldo

130.408,86 C

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 01/03/2011
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01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

SAC CAIXA: DBOO 726 0101
Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

000000

000000

001041

001041

TRX ELETR
TRX ELETR
DEP.DINH.

DEP.DINH.

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

31,50 C
12,30C
2,30C

0,70C

Page 5 of 5

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

https:/internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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gw% ESPELHO DO REMESSA N° : 000088 Data : 10/0
DATA DO MOVIMENTO : Pag. : 0001

CONVENENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Agend. Data Venc. Valor Agend. Nome Terceiro Cecorréncia

Tipe de Servige : Pagamento Fornecedor

Torma Ge Pag., : Crédito en Conta Corrente

223 G153 LEIM HEE-SIK

220 1,781,487 RUY RIBEIRD DE CA3TRD NETC
211 = 1.L61,€9 CELO MELO DA COBTA

213 876,41 CAMILA MOURA DR SILVR
Forma de Pag. @ {23

208 04/03/2011 3.527, 83 PIERINA [ AMICO DRVAGNINO
212 Depc3szdll 2,413 49 MADALEN,E HISATSUGA
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¢y 2o DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL e w0

Cmpresa ; -Di;iséo R.H. T
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO L s
CBTARCO 5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcdo
7" "™ Brasha _  DF _70308-900 _CNPJ: 68.760.693/0001-54 __ AUX. ADMINISTRATIVO
NO Reg Chapa Nome i
00004 RUY RIBEIRO DECASTRONETO =~~~ =~ =~ |
(s 31 Qscrigﬁc_ - S _____Re.reréncia o Vencimentos . ‘|— Descontos
OUI  SALARIO NORMAL 30,00 o 1.782,50 -
007  ANUENIO 1,00 17,83 |
555 AUXILIO TRANSPORTE i | 154,00 |
101 I.N.S.S. 9,00 | i 162,02
190 LLR.R.F. 7,50 | 10,44
F] |
| |
| |
|
| ]
|
| | |
| | :
RESUMO DO © SalroBase | Sal Contribuigho i Total de Vencimentos fotal de Descontos |
SALARIO 1.782,50 1.800,33 1.954,33 172,46
Base Cal F-G.1.S T TRGTSdaMés 7 Base CALIR. Liguibo T
180033 14402 _1.638,31 Sl o R ol ot
Prosolt Moxd-F 19 via/Funciondria
._‘\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL |Competéncia 02/2011
} “Empresa o T | Divissn RH. o ]
_ 0014 CONFEDERAQRU BHASILEIRA DE TIRO COM ARCO | ]
CBTARCO SCS QUADRA | BLOCO B SALA 909, - ASASUL |Funcao |
USSR RS pragilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 _ AUX. ADMINISTRATIVO
N Reg. Chapa  Nome
00004 R_l_l_Y_EI__B_I_E_IRO DE CASTRO NF_I'O e e
Cod. L -—Q@Eﬁi@?. e | Referéncia | Vencimentos = __Descontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50
007  ANUENIO 1,00 | 17,83
555 AUXILIO TRANSPORTE i 154,00
101 LNSS. 9,00 | ! 162,02
190 LRR.F. 7,50 ; 10,44
; | Atesto o recebimento dos
e ETO | ! J?.ﬂt:tariais e/ou prestagdo |
Trrrul.ooqj’ fi o de servicos objeto do ;
| |
Dw"/-’- I pl‘eie.n . [ ento. n |
Cheque_—— Data:
Nome: Kar
Assinatura;
, CPF: 963.1 1
|
|
RESUMO DO " Galdrio Base T T sal, Contribuicio 3 Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.782,50 _ ) 1.800,33 195433 172,46
Base Ul F.G.TS CFGTSdomas Base C3l. IR, — Liguioo |
1.800,33 , Lm0 163831 L5, S | RO . ... ...
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
" DATA =T R T T T T ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoll Mod-E

29 via.'Em::raqarh!ré_:L
3,



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
024/11 — Manutengao do Centro de Treinamento Fevereiro/2011. No dia
04/03/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o
valor de R$ 16.836,82 que é a somatoria dos salarios do Lim, da Madalena, da
Pierina, da Camila, do Ruy e do Marcelo conforme comprovantes em anexo

(Cx Programados 1 e 2) e (Espelho do Remessa 1).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

e
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente
oo TO ‘D &W
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAG
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br



FORMA DE
PAGAMENTCr
Agendamento
000209
oco10
oec211
oLo213

Pag: ] -

CREDITC EM CONTA

CPFICNPY

061,273.497-88
839.502.227-15
028,567.287-38
048.764.791-04

NOME

LIM HEE-SIK

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
MARCELO MELC DA CCSTA
CAMILA MOURA DA SILVA

o)
rfruLo bCP T
4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

T e T

CONTA CREDITADA

01244001 080002282-5
01244.001,000001788-0
01244.013.000008328-4
C1041.013.000015568-7

DT CRELITO VALOR
04/03/2011 7.077,83
0403/2011 1.781,87
041032011 1.164,69
0470372011 876,41
SUB TOTAL: 10.897,50
TOTAL GERAL: 10.897,50

Atesto o recebimento d

materiais e/ou nqouﬂ-nno-
de servigos objeto do
presente docum
Data: /
Nome: Kari
Assinatura:

CPF: 983.137]

file-/CCAIX AW AINA Programadn:Relatorio\RET A FORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNFCEDOR(.

SITUAGAO

EFETIVADO
EFETIVADO

EFETIVADO
EFETIVADO

10/053/2001



[c60190 00 compromsso:oTasTe  Nows: coNFDERAGAQ BRA

poc

CPFiCNPJ
707.668.771-68
020:065,338-81

NOME
PIERINA D AMICT DAVAGNING
MADALEMNA HISATSUGA

.ﬁ._.c..o Do m@n«o

Cheque_____________

BCOACGEN.CICORRENTE DT CREDITO VALOR
237.00606.000000096815-4 040372011 362763
(101.02872.000000305152-3 0410312011 2.411.45

‘SUB TOTAL: 5.6239,32
TOTAL GERAL: §:929.32

E.ewm.lo. recebimento dos
materiais e/ou prestagdo
de servigos objeto do

Nome: Kari
Assinatura:
CPF: £63.131.021-34

WCATXAVCAIXA Programado:Relatorio\RF1 ATORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORD

MOEDA  SITUAGAC



ESPELHO DO REMESSA N° : 000068 Data : 10/0
DATA DO MOVIMENTC : Pag. : 0001
CONVENENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIR

CAILX

No. Agend. Data Venc. Valor Agend. Nome Terceiro Ocorréncia

Tipec de Service : Fagamento Fornecedor

8L LNecH
Forma ce Pag. : Crédito enr Conta Corzsnte

208 04/03/201 2 T.577, 53 LIM HEE-SIK

210 04/03/2011 L.78%, 87 RUY RIBEIRDO DE CASTRO NETO
aal - L.i61, 89 MARCELC MELO DA COSTA

€13 Bie, L1 OEMILA MCURA DA SILVA
Forma de Fag (2]

208 04 /0a/2011 3.527,83 PIERINA D AMITO DAVAGNING
P 040372311 2.411,49 KADALENA HISATSUGA

TITULO D m_ JETO
TA mm me

Doe.




ﬁm_ R

Confederagéc Brasileira de Tiro cocm Arco - CBTARCO -

SCsQd 01

n:on:o
Demonstrativa
Encargcs sobre RPA's € Salarios - Fevereiro/2011.
B olim Pl leo
TAI2040 Benefciada IRAE e S Vale Saldrio j
3 ) j.-:-.un_x_. | r_E._In
Cod, Nome G ixd m__._._m..n- | Terceiros il Rt ot |
| C04 |Dirma Santos 4,000 00 303,08 405,86 800,00 - 1205 86 - - - - 3.291 08 £.BCOOC
L C0S5 |Roberval Sanos 1.500,C0 - 165,00 350,02 - 465,00 == ] - - - - 1.335 00 1.BCG,00
2 €13 |Darley Br gues 1.£00,00 - 165,00 | 300,00 Z 458,00 T . . 133500 180000
gl 22 |Evandre Franca 1.500,00 - 165,00 300,00 - i 4B5,0D - - - 133600 180000
2 Ci4 |Fernanco Walii 1.800,C0 - 165,00 300,00 - = | 488 00 - = - 1.335.00 1.800 .30
m_ 015 |Ogar Pirto 1,500,600 - 165,00 300,00 - - | 455,00 - - - 1.335.00 1.800 00
<] 031 [Jener Sato 1.500,00 L 163,00 200,00 - - 256,00 - - - 1.332.00 1.80C.00
€23 |Henrigue Camoos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 258,00 - - - 1,335 0D 1 80C.00
024 Ronaldec Guimaraes 1,666,567 - 163,33 333,33 - 516,66 | - - - - - 1,483 34 1.99¢ 99
CC3 (Marceio Costa 1.064 BE - B51% 212,58 €1,75 385,23 | 85,19 1055 - - 182,00 1,151,639 1.804,75
il o4 _.x..ashm._dm:a 1.B00,33 10,44 162,02 360,07 102,42 €35,50 144,C2 1€ 20 - - 154,00 1,781,867 2,743,584
5 | 0C8 Madelena Hise'suge 2.700,00 79,51 257,00 EaDCo 166,60 1.007,10 21800 2700 - - 8300 | 241143 3.829,10
B 212 {Camia Mpure B34 43 - €6 75 166,89 48 4C 28821 - - £8.0C B876,4 325,71
2C7 |Perina Davagnire £ DED OC 31431 4CSBE | 81000 234 890 471,01 - 16800 | 3,527 83 5.67565
210 [Heesik Lim 90C000 | 1670861 an.mm B 800, oo u..mlm.g 2.772,E6 - - 154 0C 7.077 E3 12,484 €9
Totals "36.616,01 | 2.377,93 | 3.186,89 7.123,26 | 126,07 1251544 | - B64,00 | 30.956,23 |
tnqmo__a_u.no
cPaioto e o | "R i ROTR: S0 | gk itthpetal| Teanaports) . e
Cod, Empresa | Terceiros i ! i e i
i CFB 001 |Christian Haensell 3.00C,00 11256 33C 00 BC0 o0 - 930,0C - - - - 2.550 44 3.E00,0C
2 CF8 03C |Gilson Alves 337 07 - 3707 €7 41 - 104 48 - - - - 3C0.0C 4C< 48
m_ CP32 008 |Karine Puczi 2.700,00 257,00 54000 156,60 1.0C7 "C - - BEOD | 241149 3.829°C
Totals B.037,07. " 864,07 | 1.207.41 156,60 704158 | = B8,00 | 5.261,93
| - Resumo - Dlimpico Il - Resumo - Paraclimg'ce il - Re Geral
INSS Seguradcs 3166 59 INSS Segurados 654 07 INSS Sagurados 3.830,94
INSS Paranal 712326 INSS Fatronal 1.207T.41 INSS Fatronal 8,330, 67
Terceiros 112807 Tercejros 156,60 Tarceros 128467
SAT 97 24 SAT 13,50 SAT 110,74
IRRF sobre salérics 2.074 87 IRRF scbre salérics 79,61 Total do INSE . 13.536 29
IRRF sobre RFA 303,08 IRRF sobre RFA 118,56 IRRF sotre salarics 2.154,38
FGTS 1.555,95 FGTS 218,00 IRRF sotre RPA 422 62
Pig s/Folha Paate 184,50 Fis s/Folhe Paglo 27 o0 FGTS 1.771,95
Vee-Transporie 854 00 Vale-Transporte 88,00 Fis - Folra Pagte 221,850
Contrbuigdo Sindical - Cortribuiglo Sindice - Vale-Transporte 852,00
Contribuicdo Assistencial - Cortrib. Assisiencial - Certribuigéo Sindica! -
Conlrituizlo Assistencial .

8icce "B, Saa 809, Ec Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cnarco.org.br



£,

Doec.
ﬂwd.\fnno Cheque
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011.
Empregados/Autonomas il Quia n.umwmmanm
Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS = | Terce Total
Dirma Santas = | 4CE86 | 800,00 - - ~1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santos_ 165,00 | 300,00 - = 465,00 - 465,00
Darley Brigues 1E5,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Farnanco VWolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto | 185,00 300,00 - - Lo ) 273089
Jerer Sato 185,00 300,00 - -
Herrigue Campes 185,00 300,00 . -
Ronaldc Guimaraes 18333 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costia 85,19 212,98 61.75 531 |
Ruy Rikeiro 162,02 360,07 104 42 aoc
Madelena Hisatsuga 29700 540,00 156,80 13,50 KR0S AT | 22152
Camila Moura 66,75 14€,16 48,40 | 417 -
Fierina Davagnino 405 86 810,00 23490 | 2025 1.236,11 234,90 | 1.471,01
Heesi«Lim 40586 | 1.80C,00 522,00 4500 2.250,86 522,00 2.772,86
Christizn Haersell . 330 CC 600,00 CENS - 930,00 - 930,00
Gilson Alves | 37.07 67,41 r 5 104,48 - 104,48
Karine Pucci | 297 00 540,00 166,60 13,52 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral 12.251,64 1.284,66 13.536,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011,




&\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL . 02/2011
} Eﬁ[pn_‘sa . o = - 'Divif{'-'l(J-R_.I?i.____ N
: | 0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO i _ . .
EBTARCO scs qunora 1 5L0c0 B sawa 5o , - ASASUL |Fungao
Snmmm® prasiia  DF_70308-900  CNP): 68.760.693/0001 54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NP Reg. Chapa  Nome 1 o I
ouuus MADALENA HISATSUGA S - S o
Cod. o Descnigdo . __Referéncia ot Vencimentos | Descontos
0U1  SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00 o
036 HORA EXTRA VALOR 300,00 |
555 AUXILIO TRANSPORTE | 88,00 |
101 I.N.SS. 11,00 | ' 297,00
190  LR.R.F 15,00 79,51
; .
|
|
|
RESUMO DO T saldrio Base T Sal. Contribuicio Total de Vencimentos i Total de Descontos |
SALARIO 240000 _2.700,00 | 2.788,00 | _ 376,51
Hase Cal FG.T S F.G.T.S do M&s Hase C4l LR, LiQuIDO | i
270000 26,00 240300 | _ ARECEBER | . 2M149 |

Prasolt Moxd-E

12 via/Funcionario

Empresa

9,

CBTARCO &'

DF _70308-500  CNP): 68.760.693/0001-54

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL e w201
/0014 CONFEDERAGAQ BRASILETRA DE TIRO COM ARCO _TM} " )
5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL | Funcao

| ASSIS ADMINISTRATIVO

N® Req. -Lhapa Nm-se-

00008 __MADALENA HISATSUGA L o ) i
Coad. e DRI ~ N Referéncia vencimentos L Descontos _
001  SALARIO NORMAL g 30,00 2.100,00
036 HORA EXTRA VALOR | | 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE | 88,00
101 1.N.5.5. 11,00 297,00
150 LR.R.F. 15,00 | 79,51

Atnsto o recebimento |dos
materiais e/ou prestagio
P ETO de servigos objeto| do
Boc/
Cheque_———— |
|
RESUMO DO " Salario Base | Sal Contrbuwican | Total de Vencimentos Total de Descontas i
SALARID 2.400,00 2.700,00 2.788,00 | 376,51
Base CAl. F.G.TS I F.G.T.S do Mas T Base CAl LR. LiQuibo [
2.700,00 | ) 216,00 [ 2.403,00 ARECEBER _.l.. o 2.411,49

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

Prosolt Mog-£

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

29 via/Em Dfega%jj
y



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCD

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
024/11 — Manutengido do Centro de Treinamento Fevereiro/2011. No dia
04/03/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o
valor de R$ 16.836,82 que é a somatéria dos salarios do Lim, da Madalena, da
Pierina, da Camila, do Ruy e do Marcelo conforme comprovantes em anexo

(Cx. Programados 1 e 2) e (Espelho do Remessa 1)

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

(:)M Y & A’\%J_«_LO}" Cbe.
PIERINA TEREZA D’ ICO DAVAG

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



~ GDIG0 DO COMPROMSSO: 079870

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
00C208
000212

Pag: | -

Ve CACAITXAYWCATX A ProgramadotRelatorion R T

pDoc
CPFICNPJ

707 608.771.88
023.085.338-51

NOME BCOAGEN.CICORRENTE DT GREDITQ
PIERINA O AMICC DAVAGNING 237 00606.000000096613-4 0410372011
MADALENA HIBATSUGA 001.02872.000000205152-8 040372011
SIUB TOTAL:
TOTAL GERAL:

VALOR
3.527 83

2044149,

§.838.22
580932

MOEDA  SITUAGCAD
Real  ACEITO
Raal ACEITO

0502.5\\\\\\ presente

Assinatura:

atar o et

Nome: Kar

{ Atesto o recebimento dos
materiais elou prestagio
de servigcos uEﬂo do

ATORIODE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORO.

OO0



FORMA DE

PAGAMENTO: CREDITC EN CONTA
Agendamento CPEICNPS NOME

£00209 061.273.497-88 LIM HEE-8IK

000210 839.502.227-15 RUY RIBEIRC DE CASTRO NETO
00021 028.587.287-38 MARGCELD MELO'DA COSTA
000213 048,184,791-04 CAMILA MOURA DA SILVA

Pag: 1 -

ETO
JI ‘\\‘

poc-.

eheaue——"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONTA CREDITADA

01244.001 0000022525
01244.001.003001788-0
01244.013,080008328-4
01041.012.000015565-7

DT CREDITO VALOR  MOEDA
04/03/201 1 707753 Real
04/03/2011 178187  Real
0470372011 116168  Real
04/04r2011 478,41 Real

SUBTOTAL 10.887 50

TOTAL GERAL:

x

10.807,60

.2@&8 ._.u recebimento d
Mmateriais e/oy uauﬂnnww
de servigos objeto do

presente docum
D&!ln@k
Nome: Karin
Assinatura:

CPF: 9683.131[03

file /CACAIX AV AIXA ProgramadoiRelatorio\RFT ATORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNFECENDORO

SITUAGAO

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

10032001 1



CAIXA

Ro. Agend. Pata Venc.

Tipe de Ssrvice
Forra de Pag.
2048

210

211

Pagament:

04/0372012
G4 /0372012

047053720118

0470372021
{1

G4/0a/2011

84/0

/2811

ESPELHO DO REMESSA N° : 000068
DATA DO MOVIMENTO

: Crédito er Conta Corresmte

Cc E : CONFEDERACAOD BRASILEIRA DE TIR
Valor Agend.  Nome Terceiro Ocorréncia
Fornacador
1.877,53 LIM HEE-SIK
1.781,87 RUY RIBEIRC DE CARSTRD HETOD
a L.L61,59 MARCELD MELO DA COsTZ
876,41 CAMILA MOURR DA SILVA
{2)
3.52%,83 PIERINA T AMICO DAVAGNINO
411,49 MADALENA HISRT3UGA
JET e
LOD 4 ki
H_._.c materiai

i do
de servigos objeto
US\\‘I‘

meqo-
Cheque —————" present docu Bt_.\_\m
\ Data: T anto
Nome. "* -
gsinatura.
ﬁwvmmmxww;

Data : 10/0 ﬂ”u
Fag. : 0001 @



CBTARCO

CLREELERACAD BRASIIEA DF TIRD COM AACH

TtTuLo ©

..—- J\_\‘\\
Dos

Cheque

Demenstrative
Encarges sobre RPA's e Saldrios - Feveraire/2011,

Qlimpic

_ Eeneficiaco Valer Contr. | .Vale .
TAI2010 | - i > FGTS i
“.wnn. Nome gl i | Empresa  Terceircs _puw_n”muo_.u_. Aqu.anm.nns
= 0Cé |Dirma Sanos 4 060 0C E0D,00 - - 1.208,85 - - - - -
305 |Roberval Sanlos 1.500.0C 300,C0 - 488,00 - - - - -
o 013 |Darley Bngues 1.500 00 300,60 - 485,00 | - - - - .
E 022 |Evandro Frarga 1.500,00 300,60 - 48500 ! - - - - "
g 014 |Fernands Wolff 1.500,00 300,00 . : 485,00 ‘ - . L .
m 05 |Oger Finte 1.50C,00 300,00 - - 465,00 | - - - -
< 0231 |Jener Satc 1.50C,00 300,00 - - 465,00 - . " = . 1.80C,00
023 |Herrigue Campos 1.600,00 3C0.0C - 465,00 - - - - 1.800,00
024 |Ronalco Guimarass 1.666,67 33333 - - 516,66 - - - - - 1,939,¢9
003 [Marcalo Costa +.064,88 - 8513 21z 98 6175 5,31 365,23 8519 10,85 - = | 162,00 1.604,76
4 004 {Ruy Rioeira 1.B00,23 10,44 152,02 380 07 104 42 &DeC 835,50 4402 | 18,00 - . 154 0C 274384
5 COB [Madelsna Hisatsuga 2.700,00 79,54 237,00 540 00 156,60 12 50 1.0C7 10 216 00 7.00 - - 8800 241149 3.E28.10
Ly C12 |Camila Moura mlmuxw - 86,75 16€ 89 48 20 417 266 21 - * m.-w_ou 8784 132571
7 |Pierna Davagnrins 4.053,C0 314,31 | 405€8 31C,00 23490 | 20,25 14710 - - 198 0D 3,627 82 587565
010 [Heesik Lim 9.000,60 | 167061 40586 | 1.800,00 | 622,00 | 4500 | 2 77%86 - 12.464,9¢
Totais -35:618,31 [ 2.377,83 | 3.166,89 | 7.123,26 | 1.128,07 | 97,24 | 1161644 B
Paraolimopice
—— Beneficiado Valor | ooe z«h& e e Contr. | Vale anwm._m..
__ Coa, Nome Bl T Empresa ._..nqnnmm..,wnu __u.nn._-_o_._n_.-"__. 4__.-:-&9.3 _..E.r_.na.
i CFB 3C1 [Crrishian Haensell 2.000 00 119,58 33000 E00,C0 - - 30,00 - - - - 2.550,24 3.600,00
= _cPB_| 030 [Gilsor Alves 33707 : 30T eral : - 104,48 : : 2 : 30000 | 40448
m_ CPB 00§ |Karine Pucc! 2.70C,00 79.51 29700 | 540,00 156 60 1.007 10 - - 2.411,49 3.629,10
Totals 6.037,07| 199.0T 564,07 ._..,.Mlnﬂ.._.«.ﬂ. L) . 2.047,58 - i 5.251,93
| - Resumo - Olimpico H - Resumo - Faraelimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 3.166 89 INSS Ssgurados 664 07 INSS Seguracos 3.830 54
INSS Peironal 7123286 INSE Fatronal 1,207 47 INSS Patronal £.330 57
Tercewos 1126807 Terceros 156,60 Terceiros 128457
SAT 8724 SAT 13,50 SAT 110,74
|RRF sobre salérics 207487 IRRF sobre saldrics 79,51 Tolal do INSS 13,5386, 29
IRRF sobre RFA 303,08 IRRF sobre RPA 118,56 IRRF sctre s&iarics 2,154 38
FGTS 1.5585,95 FGTS 216,00 IRRF sokre RPA 422,82
Pis s/Fclha Pag:s 184 50 Fis s/Folha Pagio 27,00 FGTS 1.771,95
Vale-Transoorie £64.00 vale-Transpcrie 88,00 Pis - Folhe Pagtc 21,52
Conlribuigdo Sindical - Contriouigdo Sindice - Vale-Transporte 952,00
Conlribuicso Assistencial - Contrio. Assistencial - Corfribuigéo Sindical -

Cenlribuizio Assistencial

Confederagdo Brasieira de Tiro com Arco - CBTARCC - SCS Qd. 01 Bloes "B', Sala 909, Ed Maristella - Sone: {61) 3201- 5200 - E-ma/: chtarco@cbtarce.org.br



TruLo DAARNTR
nw;nno Shoce

SOMMSEEACAD BRI ER OF B £

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011,

Empregados/fAutonomos — Lo _Guiaa ser Gerada

- ; Laboral | Patronal | Terceiros SAT INSS - Terceiros Total

Dirme Santos 405,86 800,00 - T 8 1.205,86 = 1.205,86

Roberval Santes 165,00 300,00 | s 4E5,00 - 485,00

Darley Brigues 165,00 300,00 = 4

Evandro Franca 1EE,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 18500 | 300,00 ; | : «190.0 * &1%0:28

Jener Sato 165,C0 300,00 - - i

Henrique Campos 165,00 300.00 = | .

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - B 1] 518,66 - 616,66

Marcelo Costa 85,19 212,98 61,75 5,31 *

Ruy Ribeire 162,02 360,07 104,42 g,00 >

s Hisatsuga 287,00 | 540,00 15860 1350 1.902.18 | LU 2.273,32

Cemila Moura 86,75 146,16 4840 | 417

Piarina Davagnino 405,85 §10,00 234,30 20,25 1.236;11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 40586 1.80000 522,00 | 4500 2.250,86 522,00 2.772,86

Christian Haensell 330,00 §00,00 -] <] 830,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 57,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 | 186,60 | 13,52 850,51 156,59 1,007,10
" Total Geral _ 12.251,64 1.284,86 13.536,28

GPS cem vencimento em 18 de Margo de 2011,



- RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

C LFITTDLKET‘ICIE

Prosolft Mod-E

Y il 02/2011
} ! Empresa | Divis3o RH. .
0014 CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO e N
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL [Funcso .
e oL | Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX DE ESCRITORIO
‘NUReg. Chapa  Nome e ] s
\ooo12 | |CAMILA MOURA DA SILVA L Mo = Srr B
Cod A ) s I'!l:acngﬁ_o ~ Y Referéncia Vencnmﬂnlns_ | Descantos
001~ SALARIO NORMAL 30,00 | 800,00 | )
004  DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) ; 492 |
022  SALARIO FAMILIA 1,00 | 20,73 |
037 HORA EXTRA 50% 5,25 | 29,51 |
555  AUXILIO TRANSPORTE ¥ 88,00 |
101 LNSS. 8,00 ’ | 66,75
|
|
| |
| | |
"RESUMO DO Salario Base ) Sal. Contribuicao ‘ Total de Vencimentos Total de Descontos i
SALARTO 800,00 834,43 ! 913,16 66,75
Base Cl FGT.S " F.G.T.5 da Més : Base Cal. LR, ! LiQuino :
834,43 66,75 | 616,99 | A RECEBER 876,41

19 via/Funciondrio

®

CBTARCO

Emprﬁa

RECIBO DE F_’AGTO DE SALARIO MENSAL

0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909,

- ASA SUL

{:ﬂmqwﬁ;tia
e _U2/2011

Umsau R.H.

Funcdo

Y - - | DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX DE ESCRITORIO !
N°Reg. Chapa | Nome |
00012 (CAMILA MOURA DA SILVA -
. o Deriggo Referfncia | ~ Vencimentos Descontos o
001 ' SALARIO NORMAL 30,00 | 800,00 '
004  DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) : 1,92
022  SALARIO FAMILIA 1,00 | 20,73
037  HORA EXTRA 50% 5,25 ‘ 29,51
555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00 .
{101 © LN.S.S. 8,00 | 66,75 |
! " |
o) | Qmmf’ = You |
s
THULO D e | e e ol gt
¥ i servicos abjeto do
f ocumento
Doc. ; !
Cheque____————— | gata. ( J_An .
| ome: Kar antos |
Assinatura: ~
- |CPF: 963.1 1-34 3
| |
|
RESUﬁU DO Sal,;n;'ﬁ-;s_eﬂ e _-__.‘:d-l C!mlnbulqac \ | Total de VEflCimF!H[:‘ﬁ_"_ i 'FO—I;I_EE"DQSCO_.—};{E. |
SALARIO 800,00 834,43 | 943,16 66,75
" Base CAl, F.G.T.S | F.G.T.S do Més Base (4l LR. I LiQuibno
834,43 __ B6,/5 | 616,99 ARECEBER 8?6,41____

Prasoft Mod-E

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

C‘AIA

o on e S SR ASSINATURA DGHJN('IOMRIO




CETARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

i

A Confederagéao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
024/11 — Manutengcao do Centro de Treinamento Fevereiro/2011. No dia
04/03/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o
valor de R$ 16.836,82 que é a somatoria dos salarios do Lim, da Madalena, da

Pierina, da Camila, do Ruy e do Marcelo conforme comprovantes em anexo

(Cx. Programados 1 e 2) e (Espelho do Remessa 1).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracgao.

Alenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidentel

“eriia. ¥ Oy, el _
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br

=rs)



R e s e

- CAIXA ECONOMICA FEDERAL

W%ﬁo COMPROMISS0; 078870

FORMA DE

PAGAMENTO:  CREDITO EM CONTA

Agendametito CPRICNPY NCNE CONTA CREDITADA DT CREDITO . VALOR MOEDA  SITUAGAD

063209 061.273.497-88 LIM HEE-SIK 01244.001.000002282:5 4rcarzom 707783  Resl  EFETIVADO

060210 836.502.227-18 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001.000001758-0 04/63/2011 178187 - Real  EFETIVADO

000211 026.557,287-38 MARCELO MELO DA COSTA 0¥244.013.000008526-4 04/03/2011 116168  Real  EFETIVADO

600213 048.164,791-04 CAMILA MOURA DA SILVA 01044013 0000155657 04337201+ aTe4 Real EFETIVADE:
SUB TOTAL: 10.80% 50

Pag: | -

O
| s VL LI

T

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestag@o
de servigos objeto do
presentegocu ;

Data:
Nome: Karin
Assinatura:

file ZCACAIXAVWCATX A ProgramadaiRelatoriolREL ATORIO DF AGENDIAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORD 16403/70117



FORMA DE

PAGAMENTQ:  DOC
Agendamento CPFICNPJ
000208 707.6098.771-88
006212 020.065 33851
Pag; | -

file: /CACAIXAVCATXA PropramadoiRelatario\RFT ATORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A TORNECEDORO

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

NOME BOOAGEN.CICORRENTE DT CREDITO
FIERINS D AMICO DAVAGNING 237.00608.000000096613-4 0470342011
MADALENA HISATSLGA 001.02872:000000305152-3 0410342011

TiTULO UOE i
T.

Chequé_———

Atesto o recebimenta dos
materials e/ou prestagéo
de servigos objeto do

resente docu .
mmﬁm" Mm« &l
Nome: Kari antos
Assinatura:_
CPF: 963.131.021-34

VALOR

352789
241148

5.620.22

5920.32

MOEDA  SITUAGAC
Real  AGEITO
Rest ACERO

/032011



No. Agend.

Tipe de Service
Torma de Pag.

208
210
211
213
Pcrma de Pag.
208
21z

Valor Agend.

ESPELHO DO REMESSA N°
DATA DO MOVIMENTO

oocoss

CONVENENTE : CONFEDERACAO ERASILEIRA DE TIR

Nome Terceiro

Fagamento

Tornecedor

Crédite em Conta Corrsnte

04 /0372011 $.07%7,83
0470372011 1.781,87
04/03/2001 - 1.161,69
240372011 %6, 41

DOC/TED (1] (8)
CAS03/E011 3.527,83
G3/2611 2,411,489

LIM HEE~SIK

RUY RIBEIRD DE CRSTRO METO
MARCELOS MELD DA CO8TA
CAMILA MOURA DA SILVA

PIERINA [ AMITO DAVAGNIND
MRDALENA HISATSUGA

TALO 2 PO

Doe. —
Cheque

Ocorréncia

A e

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
WHJOOJHNDOE enio.

ata:
Nome: Kari L
Assinatura;

Data
Pag.

4

10/0
too1

D



TA__
- Doc.,
CBTARCO ST —
NEFDAEACAD BRATINIRA OF TAG SOM At
Cemonstrative
Encargos sobre RFA's e Salérios - Fevereiroi2011
Climpice
i _ _ : . :
TAIZE10 Beneficiade Valor IRRF I Emm—ainss| Fors PIS Cantr Centr, Vale Salaria
Erute boral - == s H Sindical |Assistencial Transporte| Liquida
Coc. Nome ; | Empresa | Terceiros | SAT | | ;
004 |Dirma Sanics 400000 303,05 408 BS 30C.0D - - 1205 88 - - - - - 3.29% 08 4.£00 00
COE |Rozerval Sanlos 1.800,C0 - 165,00 30C,00 - - 46E,00 - - - - - 1.335,60 1.E00.C0
B €12 |Darley Brgues 1.800,00 - 165,00 300,00 - - 488 00 . . - . - 1.335.00 1.802.00
m £22 |Evandre Franga | 1.500.00 - 165,00 300,00 - - 455 00 =l - - - - 1.335C0 1.800.00
.m Ci4 (Fermando Wolli 150000 - 165,00 3000 - - 255,00 - - - - - 133500 1.800,00
L C15 |Oger Pinto 15C00C - 1€5,00 300,00 . - 488,00 - - = - - 1.335.0C 1.800.00
< {031 _«_m:mﬂ Sate 1.500.3C - 165,00 350,00 - - 465,00 - - . - & 1,335 ¢ 1E00 00
323 |Herrigue Campos 150000 . “B5 300,00 5 = 485,00 2 - " 5 i 133500 | 138000
024 |Rone'do Guimaraes 1,686 67 - 183,33 333,33 - - £15,€66 - = - - - 1,483 34 1,986 93
2 |Marcele Cosla 1.054 38 - BE 19 21286 E175 53 365,23 8515 1C,65 - - 1E2,00 1.151 63 1,804 75
l 004 [Ruy Ribero 1.800,32 10,44 162,02 36007 104 .42 &.oc 635,50 14402 | 1800 . = "k 15400 | 1.781,67 2.743 54
& DDE Madelera Hisatsuga 2.700,00 | 75,51 257,00 540 20 156,60 15 50 1.0C7 10 216 00 7.00 | . - 8600 2417 49 362910
e 042 |Camila Meura £34 43 | - 68,75 16688 48 4D 417 28621 BE 75 834 - - 8E 00 £75.41 1.32571
i 27 |Pierina Savagning 4.050,00 314,3¢ 408 BE 310,00 234,90 2028 14711 32400 4Ds0 - - 188,00 3,627 83 587565
010 |Heesik Lim 2.000,60 | 1.670,61 405,86 | 180000 522,00 | 45,00 2,772 86 718,99 | 90,00 - - 154,00 7.077,55 | 1248498
Totais 35616,31 | 2.377,53 | 3,166,89 | 712326 | 1.128,07 | 97,24 | 11.51544 | 1.555,95 | 194,50 - * - BB4,00 | 20,956,22
FParaolimpico
_ Beneficiado Valor INSS i - 4 Contr. Centr. Vale Salirio
a2 Bruto IRRE Laoeral Eatignal - TR RIS Sindical |Assistencial | Transporte | Liguido
| Coc, Nome — | Empresa] Terceiros | SAT - deiria i
.u.qi CPB 2C1 |Christian Haensell 3.00C,00 118,56 33C.00 600,00 - - - - - - 2.550 44 3.600,00
* CPH 030 |Gilsor Alves 337,07 - 3707 67 44 - - 1C« 48 - - - - 200,00 404 46
m CFrB 009 [<arine Pucc 2.700,00 | 7951 287 00 540 00 15€,60 1350 1.067 10 21600 2700 - - BEOD| 241145 JE2910
Tatals 6.037,07 | 199,07 | ©84,07 | 1.207,47 156,60 | 1350 2.041,58] 276,00 | 27,00 = £ B8,00 | 526183
| - Resumo - Olimpi Il - Resumo - Paraolimpice Il - Resume Geral
INSS Segurados 3,166,683 INSS Seguiados €64,07 INS5 Segurados 363094
INSS Patroral 712328 INSS Patroral 120741 INSS Patranal B.33DEV
Terzairos 1TAZB 07 Terceiros 156,60 Terceiros * ZB4E7
SAT 97 24 SAT 13,50 SAT 110.74
IRRF scbre sslarios 2.074,87 IRRF sobre salaros 851 Tolal ge INSS 13.535,2¢9
IRRF scbre RPA 303,06 IRRF scbre RPA 18 658 IRRF sobre salaros 2,154 38
FGTS 1.555,88 FGTS 218 00 |RRF scbra RPA | 422 B2
Pis siFclra Pagie | 18450 Pis siFclha Pagte 2700 FGTS 177155
Vale-Transporie B&£ 00 Vale-Transporie BE 00 Pis - Folna Paglo 22150
Contrituigio Sindizal - Corniribuigho Singical - Vale-Transporte 352.00
Cornitribuigao Assisiencial - Centrib. Agsistancial - Ceniribugac Sindical -
* Contribuicdc Assstencial -

Conlfederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd 01, Bleco "B", Sa'a 809, Ec. Maristelia - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail

chlarco@cbtarco.crg br



TauLC CRAPIIIT

Dog.
Cheque

CBTARCO

LOHEERNAL A BRI RS DE T COM kD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011.

= ="

: , INSS _ Guia a ser Gerada
EmpragadasiAutonames | Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiras Total
Dirma Santos 405,86 800,00 D 1.205,86 - 120588
Roterval Santos 16500 | 30000 - o 465,00 L 465,00
Darley Brigues 165,00 | 300,00 S N
Evandro Franga 165,00 300,00 - __ - ;

Fernando Walff 168,00 300,00 = b -

Cger Pinto 16500 | 300,00 | o 218050 o

Jerer Sato 165,00 300,00 | - -

Henrigue Campos 185,00 300,00 _| BC.O§ - _ | j -

Ronaldc Guimaraes 183,33 33333 | - - | 516,66 | - 516,66

Marcelo Cosla 85,19 2°2,58 _ 61,75 i 5,31 . _ o

Ruy Rioeiro 162,02 7 360,07 104,42 9,00 — %

Madelena Hisasuga 297,00 540,00 18€,60 * 13,50 | 4,10 PR 7 s

Camila Moura 66,75 | 14616 | 4840 417 | _

Pierina Davagnino 405 86 810,00 234 50 _ 2025 1.236,11 23,80 | 1.471,01

Heeslk Lim 405,85 | 1.800,00 52200 | 4500 2.250,86 522,00 2.772,86

Christian Haensell 330,00 £00.00 - - | 930,00 - | 930,00

Gilson Alves | 37,07 | 6741 - 104,48 - 104,48

Karine Pucci | 29700 54000 156,60 | 13,52 | 850,51 | 156 59 | 1.007,10 _
Tctal Geral |.-. | 12.25164 |  1.28466 |  13.535,25

‘GPS com vencimento em 18 de

Margo de 2011,




- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
02/03/2011 12:01:57

GRF
GERADA EM

FETS _

SATANTE DO TEMPD DE SERYCO

LMOU GE B
GELR SEFIP 8.40
U1 -RAZAD S0TIAL/NOME =

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE T1RO COM ARCO
o EHAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06 -QIDE TRABALHADORES

'rle_o DM&.}ETO
Doo.

Cheque,

Uc. DDDKTELF FONE

(0061)32015400

|07 ALTQUOTA FGTS

515 1 22.149,64 ¥ 8
_ s s s Mo . - s

OR COD RECOLHIMENTD 09 -ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( B 1] |11-COMPETENCTA |12-DATA DE VALIDADE
115 017980-29 68.760.693/0001-54 | 02/2011 ‘ 07/03/2011

13-0EPOSITO + CONTRTR SOCIAL '1n Encargos _rflnfE;QL A RECOLUER |

| - |

L7197 0,00 : 1.771,97 |

**VALOR E-GTD A RECOLHFH ATE O DIA 07/03/*011**

200000171 719701791107 307530050869 876069300012 | AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO b0 FGTS
T2 =01 557

GERADA EM 02/03/2011

FGTS

s .___m%
’Alesto o recebimento dos

Materiaig e/ou Prestacao

de Servicos objeto do

E; nto.

Nata /
ome: Karj !

Assinatum. g ¥y

FLMOD CE GASANTA DO TERPO 0F SERACT

GFIP - SEFIP 8.40

RAVAD SOCLAL/NOME
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO
“1 s MpLES 05 REMUNERAGED 06-0TDE TRABALHANGRES
ih 1 £2.149,64 7
) RECOLH [MENTD 09-1D RECOLHTMENTO lu—luscnzcﬂnfrtp;q B_; LJ;;n;r:r;;ulg_
11% 017980-4 6B.760.693/0001-54 0272011

+ CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

’ i
0890 0,00

**VALOR FhIS A RECOLHER ATF U DIA Grf 3/2011 %+

307530050869 876065300012 |

171 719701791107

R AT

1 15-TOTAL A RE

" Tuz-DDD/TELEFONE
| (0061)32015400

‘07 ALIQUOTA FGTS

8

12-0DATA DE VALIDADE

07/03/2011

COLHER
N 2 e

' AUTENTICACAOQ MECANICA




Inte r:net Banking CA-TXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Page 1 of 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

e

Representacio numeérica do cédigo de barras:

858200000171 719701791107 307530050869 876069300012

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/03/2011

Competéncia: 02/2011

Valor recolhido: 1.771,97 J
|
L Identificagdo da operacio: FGTS CBTARCO

Data da operacgio: 04/03/2011 J

Coédigo da operagao: 00592851
Chave de seguranca: XRPPN3QXUNPG225E

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operaco.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TaoeC AR
Chodue .

Atastq O recebimento dog
Mmateriais e/oy prestacso
de Servigcos objeto do
Presenteydocumento.

Nome: Karj
Assinatura:
CPF: 963,137

https:f.finternetbaiﬂcing.caixa.gov.br/SIIBC;’imprimeHgﬁp.pmccssa

21/03/2011



I:'ntern et Banking... CAIXA Page 1 of 1

22 Vlia - Comprovanle de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

{ Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

|

! Conta destino: 4044 7 003 / 00000410-9

— -
| Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

’ Quantidade de vezes:

Valor: R$ 216,00

Identlf icacdo da operacio: FGTS KARINE

Data de débito: 14/03/2011

i Data da operacao: 14/03/2011

i Codigo da dpera(_:ﬁo: 00109910
i Chave de seguranga: 7X0ANRQUO1ZXGIAK

"Quando a data de débito coincidir com dia nao qtil efou com o altimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucessa.

Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa speracio. Obf . DL\)&-{MIEB ,Pam &=

SAC CAIXA: 0800 726 0101 KOJLUN CPB

Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouwvidonia: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TA-C PRATFPATT

Chaque

https:!x’internctbanking.caixa-gov.br/SIIBC!imprime_tmnsfcrcncia.processa 14/03/2011



CBTARCO

CONFFEERACAT BRASILEIRA OF oM ARtD

Demonstrative
Encarges sobre RPA's e Saldrios - Fevareiro/2011,

TAI2040 Beneficlaca Valor (RRE Total INSS _ FGTS PIS n_"ozz. | Cantr, : Vale m_m“»«_a
Cod, o Bruto e A Sindical |Assistenc 'al| Trarsparte _._a._.___.no =
0C4 |Dirma Sarios 4.00C,00 30308 - - 1.205,86 - - - - - 329108 482000 %
2G5 |Roberval Sanlos 1.50C,00 - - - 4E5,00 - - - - - 1.3385,00 1.600.00 "
0 012 |Darley Brgues 1.500.00 - - - 4E35,00 - - - - - 4:335.00 1.EDDCO
£ 022 [Evandro Frarga 1,500,00 : i . 485 0o : § 4 . - | 13ss00| +eooco
.m. 094 [Femands Wold 1.500,00 - - - 465 00 - - - - - 138500 1.800.CC
- 015 (Cger Pinto 1.800,00 - - - 465,00 - - - - - 1.335,0C 1.BC0,0C
< 031 |Jener Salo 1.500,00 - - = | 485,00 - - e - - 1.335.00 1.8C0 20
023 gue Campas 1.500,00 Z 7 < 455,00 i = ol . . 133500 | 18c000
024 de Suimaraes | 1866587 - - - 516,65 | - - - - - 148334 1.995.98
co3 lo Costa 1064 88 - &1.75 531 365,23 8518 | 1058 - - 16200 | 1.151,69 1,804,735
é 004 Ruy Ribeirc 1.80C 33 10,44 104 42 3,00 E3550 14402 | 1E00 - - 15400 { 1.781,87 2.143.84
5 OC8 |Madelena Hisatsuga 2.70c,00 7951 186,80 13,80 1.C07.10 216,00 27.00 - > 86 00 2417 49 3.629.10
Ll 212 |Camila Moura 334 43 - 4E 40 417 285621 €678 8,34 - - 8E 00 E75.41 1.325.71
007 |Pierina Davagninc 4.050,00 314 21 234 30 20.2¢ 1.471.01 3243C| 4050 - - 18800 | 3.527 B3 5.875,66
010 |Heesik Lim 8.000,00 | 1.87081 522 00 45 00 2772 BE 719,95 90,00 | - - 154,00 707752 | 1248498
T otais p T35.616,31 | 2.377,93] 3,166,388 | 7.124 26 1.128,07 97,24 | 11.515,44 | 1.55585[ 194,50 | - i __ £84,00| 30.956,23
climpice
Beneficiado Valor — Cantr. Ceitr. Vale | Saldrio
crERND Tod| T Bruto IR Mr”uﬂm”““. FoTe hie Sindical |Assistenclal| Transporte Liquido
5| CPE | DO1 |Christian Haensell 3.00C,00 119 56 - - 830,00 - - . - 2.550,44 300,00
[ CPE_| 030 [Gilson Alves 337.07 s o7 : z T2 48 2 z ; 3 30000]  aceqd
gl cPB | 0DS |Karine Pucei 270000 | 7851 20700| sd000| 15660| 1as0| 100710 2600 2700 - - 3800 | 241148| zB2970
Totais 6.037,07 | 189,07 | 664,07 | 1.207,47 156,60 | 13,60 | 2.041,58 216,00 | 27,00 . - | 8BOU| 526103
| - Resumo - Climpico Il - Resumo - Paraolimpice Il - Resumeo Geral
INSS Segurados 3,166,689 INSS Seguredos €64,07 INSS Seguizdos 3,630,864
INSS Paironal 712326 INSS Patroral 1.207 41 INSS Patrora! 833067
Tercairos 112807 Terceiros 156,60 Tarcairos 1.2684,67
SAT a7 2& SAT 1350 S5AT 110,74
IRRF scbre salarios 2.C74,87 IRRF scbre salanos 78.51 Tota! do INSS 13.536,29
|IRRF scbra RPA 303.C6 IRRF sobre RPA 11€.56 IRRF scbre szlarios 2154 38
FGTS g 1,585 95 FGTS 276,00 .4 IRRF sctre RPA 422 62
PissiFolha Pagte '~ | 19450 Pis s/Folhz Pagic 27,00 FGTS 1.771,95
Vale-Transporia BE4 00 Vale-Transpone 88,00 Pis - Folte Pagte 221,50
Corinibuigéo Sindical - Cortribuigio Sindical - Vale-Transporte 852,00
Coriribuigio Assisiencial - Coririb. Assisiencial - (4 buigéo Sindica -
Centribugdo Assisiancial -

Confederagdo Bras laira de Tiro com Arzo - CBTARCC - SCS Qd. C1 Blocs "2 Sala 808, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mall: chtarco@cbtarco.org ke



).

CBTARCO

CTMFERFIAT A0 BRA RURIES Dt 10

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011,

GO At

DEMONSTRATIVO

TITULO DO PR,
TA_QAN- 11

Doc.

Cheque___

INSS Guia a ser Gerada
Empregadanifutonomos Labaral | Patronal | Terceiros | SAT INSS: Terceiros Total

Dirma Santos 405,86 800,00 -] - 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santcs 166,00 | 300,00 | e 485,00 e 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 | %] -
Evandro Franga 165.0C 300,00 | - -
Fernandc Wol 165,00 303.0C - -
Oger Pinto 16500 | 300.0¢ ’ 2 SR : IR
Jener Sato 165,00 300.00 - .
Henrigue Campos 165,00 300,00 - - .
Ronaldo Guimaraes 183,33 | 333,33 £ . 515,66 - 516,66
Marcelo Costa 85,19 212,98 B1,75 5,31
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104 42 2,00 A
Madelena Hisatsuga 25700 | 54000 | 15660 | 4350 100219 0 7 231302
Camila Moura 868.78 14616 | 4840 417 ) o
Pierina Davagnino 405,88 810,00 234380 | 2026 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesix Lim 405,86 | *.800.00 522,00 4500 2,250,86 | 522,00 2.772,86
Christian Haensell 330,00 600,60 - . 430,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 | 67,41 . . 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 | 520,00 156,60 | 13,52 850 51 156,59 1.007,10

~Total Geral 12.261,64 | 1.284,66 | 13.538,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011,



SRp

1% yia

wig CONTRIELHINTE

>

F o e MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEIA PREVIDENGIARIA - SHE : ]
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 COMPETENCIA 02/2011
rrevivencia sociae  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFIGADOR 68.760.693/0001-54
T NOME QU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOH INSS 1.902,1%
CONFEDCRACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPR: MARCELQ,RUY,MADAI ENA ¢ CAMILA a-
VENCIMENTO: 18/032/2011
2 VENCIMENTO 8 - VALOR DE DUTRAS 3 7
(Uso pxclusivo do INSS) 20/03/2011 ENTIDADES 71,1
ATENC&O: E vedada a ubilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM!MU!-TA :
inferior ao estipulado em Resolucao publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
mierior geverd ser adioonada a contribuigan nu importdncia correspondente nos meses | -
Subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixada. 11-TOTAL 2.273,32

12 - AUTENTICACAC BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOGIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF j
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 02/2011
rarvivenveia sociae . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. IDENTIFICADOR 68.760.693/0001-54
I NOME OU RAZAO SOGIAI / ENDEREGO / TELEFONE SN 1.902.15
CONFEDERACAO BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO =
5C5 QD 1 BL B SALA 909 FONE: (0b1) 3201-5400 7
INSS/EMPR: MARCELO,RUY,MADALENA e CAMILA ” ) )
VENCIMENTO: 18/03/2011
2 VENCIMENTO 9 - VAI OR DE OUTRAS o B
(Us0 exclusivo do INSS) 20/03/2011 ENTIDADES '
ATENCﬁO: £ vedada a utihzagdo doe GPS para recolhimento de receita de valor 10 - ATM/MULTA F
infernor ao esbhipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JURDS
mlenor deverd ser adicionada a contribuigado ou imporldncia correspondente nos =1
meses subsequentes, até que o tatal seja igual ou supenaor ao valor minimo fixada. i1 VErRE 2.273.32

TiTuLo
TA
Dog,
Cheque,

AR

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

! _ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS _IEB CODIGO DE

5100 ]
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO :
[04- comperENCIA [ 02/2011
Teeiewssoas GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS JLGS— IDENTIFICADOR 168760693000154 ’
1- NOME OU RAZAOD SOCIAL/ENDERECO/FONE [06-VALOR DO INGS [ 1.902,15 |
CONFED BRASIL TIRQ COM ARCO ‘E’
[os- E ]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS I 371,17
(Uso Exclusivo INSS ) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO JUROS
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS, A receita que
resultar inferior devera ser adicionada 3 contribuicio ou importancia 11- VALOR TOTAL 2.273 32
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual §
Ou superior ao valor minimo fixado.
i ) ' 12- AUTENTICACAO BANCARIA
\ ) ) : ) CEFIC 18032011 404400300000410 852214 |

[ Identificagdo dé aperat;é;): GPS . . . .I \
LData da operacio: 18/03/2011
v Cddigo da operagdo: 00852214
Chave de Seguranca: VHALOFSWS543UZ1ws

Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: 0800 720 0104

QJETO
TiTuLo RO R

Cheque____——

ecebimento dos
fou P"est'ac'gg
de servigos objeto

presente, 2acumeﬂt°-
Data: A

Nome: Kari

tura:__|
CPF. 063 131102)-34

Atesto O T

https:z’/intemetbmming.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_gps, processa 21/03/2011

Page 1 of |




i 4 TiTULO P :
CBTARCO e

CONFERERAZAG SRAGILEIRA GF TIRD Sou AACEH Oi

Demenstrativa
Encargos sobre RPA's e Salarics - Fevereiraf2071,

Olimpicoao

TA/2010 -Beneficiado Valer \RRF FGTS PIS Contr, Vale - M.::.u
Con.] T '+ Brute ks E 1] Assistencial | Transpeorte | Liquido t
€04 'Dirma Sanios £ 0op.ce 303,06 405 86 - ._.um_m_m - - - - - 3.291 €8 4. 802,00
CO05 [Roberval Santes 1 5C0,0C - 165,00 - <) £55,00 - - - - - 1.33500 1.800.00
4 D13 |Darey Brigues 1 5C0 0C - 1€5,00 - . 285,00 %] - . - - 1,335.00 1.800.0C
m 027 |Evsncro Franga 15002C - 165,00 - - 465,00 - - - - - | 133500 1.800,0C
_m 14 |Fernande Wolff 1.5000C - *65 0C - - 465,00 - - - - - 1335 0C 1.B0C 20
5 015 (Oger Pinto 1.50C,00 - 16500 - . 465,C0 - - - - - 1,335 20 1.80C 20
< 031 |Jener Sato 1.530C,00 » 1BE.00 - - 465,00 - - - - - 133500 1.80C.00
023 |Henrque Campos 1.50C,00 - 165,00 - - 465,60 - - - - - 1,335 00 1.80C.00
024 [Ronaldo Gumaraes 1,666,67 - 183,32 - - 516,66 - - - &1 ) - 1.4583 54 1,988 89
003 [Marceic Cosla 064,68 - 85,139 51,75 £33 365,23 8513 | 10,65 - - 18200 | 1.167,69 1,604,786
d 004 |Ruy Ribeiro 180033 | 10,44 162,02 104,22 | 500 63550 74402 | 18,00 - - 18400 | .78 87 2.743 82
El COB |Macelena Hisatsuga 2.700,C0 79,51 | 297,00 156,60 | 13,50 1007 10 21€.00 27.00 - - BE 0O 241148 3E28.10
L €12 [Camila Moura mm.mpnu - 6575 48,40 417 28€E 21 B8 75 B34 - = 88 00 876,41 1.325:71
€07 |Pierna Davagrino 4,050,00 314,31 405,86 234,50 2025 | 147101 32400 | 4050 . - 188,00 | 352782 587585
010 'Heesik Lim | 900000 1.67081 405,86 £22,00 4500 | 2,77288 718,08 | 80,00 - - 154,00 | 707753] 1248288
Totais % | |u..,..m.m._m_u__ ‘2,377,583 | 3.166,85 112807 97,24 | 11.51544 [ 1,556,85 194,50 | Y % ottt e
Paraoslimpica
CPaI201D Beneficiado Valor IRRE - = FGTS il Contr. | veie | Saidrio
o Nome Bruto rm ara Emprens | Teicelras SAT _ Assistencial | Transporte| - Liquido
s| CFB 021 |Christizn Haensell 3.000,00 115,58 330,00 S00.0C - - - - - 2.850 42 JE0DCO
A_ CPB 030 |Giizon Alves 337,07 - 3707 E7 41 - - 104 48 - - - - 300,00 404 48
_ cPB €08 |Karine Pucci 2.700,c0 79,51 297,00 540,00 ._mm‘mo_ 1350 1.00710 27600 | 27,00 - . 88,00 | 241149 3.829,1C
Totals. : 6.037,07 198,67 | 864,07 1.20741 | 156,60 13,50 | 2,041,588 216,00 FLAE T v i .Hm.._m? . £.261,93
| - Resume - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico lli - Resuma Geral
INSS Segurados 3.165,89 INSS Segurados 64,07 INS S Segurados 3.630,54
INSS Patronal 7.123,26 INSS Patronzl 1.207 41 INSS Patronal 5.330€7
Tercaires 112807 Tercairos 156 6C Terzeiros 1.284 67
SAT 57,24 SAT 13.5C BAT 110,74
IRRF sobre salarios 2.07487 IRRF scbre salarios 79.51 Tolzl do INSS . 13.536,29
IRRF scbtre RPA | 303,08 IRRF sctre RPA 11€ 58 IRRF scbre salarios 2784 38
FGTS 1.585 95 FGTS 21,00 IRRF scbre RPA 422 52
Fis sfFolha Pagtc *94 50 Pis s/Folhe Pagte 27,00 FGTS 177135
vale-Transpore 864,00 Vale-Transporte BE 0D Pis - Felha Faglo 221,50
Contribuigio Sincical - buigio Sincical - Vale-Transporte 952,00
Coniribuigdo Assistencial - Coririb. Assisiencial - Contribuigdo Sinaical .
2 Coniribuizo Assisiancial *

Confeceracdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloce "B", Saia 909, Eg Maristella - Fone: [61) 3201- 540C - E-mail: chtarco@cotarco.org br
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CBTARCO

SOMETTRAG ARG WU HEE DY THD Lo 120

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Sccial geradas - Fevereiro de 2011,

DEMONSTRATIVO

AﬁdrO U@

T
cned

ue

INSS Guia a ser Gerada
m:..us.mwnnmﬁbc_c:b:._om Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total
Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,85
Rcberval Santos 165,00 300,0C . - 465,00 - 465,00
Carley Brigues 165,00 300.0C - -
Evandro Franga 165,00 300.c0 - .
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Plnte 165,00 300,00 . - 100 i 1900
Jener Sato 165,00 300,00 - B
Henrique Campos 165,00 300,00 - - .
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 85,1¢ 212,98 | 8175 531
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104 42 5,00 o
gmwmm_m:m Hisatsuga 297.0C 540,00 156.60 13,50 180218 ST 230
Camila Moura 66,75 146,16 | 4840 417
Pierina Davagnino 405 88 &10,00 | 234 80 2028 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,86 | 1.80C,00 522,00 4500 2.250,86 522,00 | 2.772,86
Christian Haensell 330,00 600,00 . - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 B7 41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 | 156 60 _ 13,52 E50,51 15€,59 1.007,10
Total Geral 12.251,64 1.284,66 13.536,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011,



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRLIARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

U1 MNome/Telefone

CONF S 3ERACAD

S8 TIRD TOM ARCO

ATENCAO

F owe

dedo o recolhimento de tributos administrados

e | ecrerariz da Receita Federal do Brasil (RFE)
cujo valor total seija inferior a RS 10,00.
Qeorrendo tal situsacao, adicione esse wvalor ao

tributo de mesmo codigo de pericdos subsequentes,

L2 gue o lotal seja igual ou superior a RS 10,00.

PIZ sobre Folha de FPagamento -

FEV/2011

(HSR

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRLTARIA DA RECEITA FLDERAL DO BRASIL

02 Periodo de Apurarcao 28/02/2011
S S = S T

03 Numero do CPF ou CNPJ ! 68.760.A93/0001-54

04 Cédigo da Receita 1. 8301
05 Nimero de Referéncia I

06 Data de Vencimento ! 25/03/2011

107 vValor do Principal { 221,50
| |
08 Valor da Multa |
09 Valor dos Juros e/fou Encargos [

o e e e e Y " — e e T ———— e - At B — POTTPRp— — e -
|

10 vValor Total [_ 221,50

11 Autenticagao Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)

— i
| 28/02/2011

102 Periodo de Apuracdo

03 Numero do CPF ou CNBJ 68.760.693/0001 54

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais ) —
(04 Codigo da Receita | 8301
DA R F Gt s s D o . S, S =
05 Nimero de Referéncia
Ul Nome/Telefone
08 Data de Vencimento | 25/03/2011
3201 5407 i =B as T TR e I (-t = ; S .
T e e e ———— 107 Valor do Principal | 221,50
ATENGCAD o = Boeaiy A ——
08 Valor da Multa
iz da Receila Federal do Rrasil (RFE) Sl S s RS
i 09 valor dos Juros e/bu Encargos
situacgae, adicione esse valoer ao | O A S S i o
Lributo de mesmo caodigo de periodos  subsequenles,
ate gue o total seja iqual ou superior a RS 10,00. 10 Valor Total 221,50
5 bre Folha de Pagamento - FEV/201] y :
i de Pagamento FEV/20! 11 Autent icagdc Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)
'

TiTULO DB

Chequé ———

SRR dos
recebimento ‘

o eiou prestac@o

bjeto do

| Atesto ¢
materiats
de servigos O

mento.

Data:
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CAIXA

29 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO |

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-2 i
MINISTERIO DA FAZENDA [nz- PERIODO DE APURACAQ m 28/02/2011]

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO : - =
ius~ NUMERO DO CPF OU CNPJ||68.760.693/0001-54
BRASIL i ) i
b ; ) 04- CODIGO DA RECEITA 8301}
" Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais J : i : ” iz
- DARF {05- NUMERQ DE REFERENCIA
I

- | |
01- NOME / TELEFONE fns- DATA DE VENCIMENTO 25/03/2011}'
% e CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 ‘-0?- VALOR DO PRINCIPAL L R$ zzl,sai
B 4 i ATENCAO |08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E ' vedado o recolhimento de tributos e contribuicbes == i - - e
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,009
& ||total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione |  ENCARGOS DL-1.025/69 L_ !
esse valor ao lributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos = T -
% lisubsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ]1“‘ VALOR TOTAL —'L R$ 221,50
* - - - e s i
& - 11- AUTENTICAGCAQ BANCARIA|
L i CEFIC 18032011 404400300000410 00458677 |

=

if - = T
%1 Identificacao da

E

i aperagdo: S i

?'l Data de débito: 18/03/2011 i
{ Pata da operagao: 18/03/2011

e

Cédigo da operacio: 00458677
Chave de seguranga: 6P15N3W52?_2VSZAP

—

Doacumento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00O 720 0104

Atééi:dho recebimento dos
materiais e/ou prestaciio
' : de servigos objeto do

Data: / I/
Nome: Kari ntos
1iTULo ® | Assinatura:

T CPF: 9683.13l.071-34

https://intcroctbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_darf processa 21/03/2011



SALLMLAL M DAINAUIE U A LA A

Page 1 of 1
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 /003 7 00000420-3
] Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9 n
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO ]
Valor: R$ 27,00
Identificacio da operacdo: PARA CONTA 410 PIS KARINE _I
Data de débito: 21/03/2011
Data da operagio: 21/03/2011 N
Cadigo da operacdo: 00139830
Chave de Seguranca: 3S1F2K6ZMB8PMMWMV
"Quando a data de débito coincidir com dia nao til e/ou com o Gitime dia qtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia (til subsequente.”
Operacido realizada COMm Sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio,
o =
SAC CAIXA: 0800 726 0101 0bs: Devducgo CPe ’oaxll
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 (
Ouvidoria: 0800 725 7474 e #
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 O\D Pis Kosune

To I e s m——— o= - o - L
el it Atesto o recebimento dos
5 materiais efou prestagéo

i do
Doc-.._-—-—"_":' de servigos objeto
Cheque___L——

E
D TGS/ E

Nome: Kari ar?t'os
Assinatura:
CPF: 963.13Y 021- _

htlps://intcmetbankjng.caixa.gnv.brf’SIIBCfimprimc transferencia.processa 21/03/2011



TITULO D TO
iTuLo BR S

o Doe.,
ﬂ ® Cheque
CONFROARACAD BRALHAIRA OF TIRD COM ARCO
Cemonstrativae
Encargos sobre RPA's e Sald+ios - Fevereiroi2011
_Beneficiade Valor = S 4| Cantr, Centr, Vale Saldric
TA/2010 : | TotaliNSs|| FoTS L e i :
Co. Nams Bruto e _ .m:.._"_...__n.& .&mn_:u:n_m_ Transparte| Lig _.n.o :
— C04 [Dirma Sanps 4.C00.C0 1 205 B8 - - - - - 3.291 08 4.800.00
_| 005 |Roberval Santcs 1.500,00 4B5.00 - - - - 1,235,00 1.600,00
2 C13 | Darey Brigues 1.500,00 4BE 00 - - - - - 1.335.00 * BODCO
E 022 |Evandre Franga 15C0.0C 45500 - - - 133500 800,00
£ | 014 |Femnzndo Wolif 1 500.0C 455,00 P . ’ - : 133500 | 1.800,00
5 5 |Oger Pinte 1.50C,00 465,00 - - - - - 1.335,0C 1.BC0.00
= 031 |Jener Satc 1.50C,00 1BE,00 aco.oc - 465,00 - - - - - 1.335,0C 1,800 20
023 |Henrque Campos 1.50C, 00 - 165,00 3C0 00 - - 465,00 - - . - . 1.338 00 180000
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 33333 - - 516,66 - - - - - 1,483 34 1,895 98
003 |Marceals Ces'a 1.064,83 | - 85,19 212,98 51,75 &N 36523 8515 1085 - . 18200 1.18163 1.804,78
r 004 |Ruy Riseiro 1.B0D,33 10,44 162,02 380,07 104,242 §.00 635,50 144 22 18,00 - = 54 D0 1.7B1,87 | 274364
5 COB (Madelana Hisalsuga 2.700,00 78,51 297,00 540,00 156,60 13,50 1007 10 276,00 | 2700 - - BE 00 2417 49 362910
- 012 [Camila Moura 834 45 - 68,75 156,63 4B 40 417 286 21 88,75 B34 - - BE 0D E75.41 1.225 1
CO07 |Pierina Davagniro 4,050,006 214,21 405,86 £10,00 234,50 2025 147101 324001 40850 - - 188,00 | 352783 5.875,65
010 (Heesk Lim | 90C0oc | 167087 405,86 | 1,800,C0 52200 4500 | 277285 719,99 |7'€0,00 - - 154,00 7.077,53 12,464 9¢
“Totals | 35.616,31 | 2.377,53 | 3.166,89 | 7.123,26 | 1A28.07 | 47 32 | 1151844 1.655,95 | 184,50 | + | 8840 30.956,23
Pargolimpico
Beneficiade Al Gantr, Caritr, | Vale
cPa/201C . IRRF - FGTS PiS itk : .
[Cea. =y Tercelros | SAT : : , m__._n_.nn.ﬁ " mnm_nSnn_t Transparte: s
5 CPB €01 |Christian Haersell 118,56 | 33000| 600,00 w . 33000 - - - . 2.560,44
“"CPE_ 1030 [Gilson Alves . 3707 BrAl : ; 104,48 . 5 : ] 300,00
_um CPE oc9 mxm::@ Fuceci 73,851 297,00 ££0.00 166,60 13,50 1.007 10 218,00 |~ 27.0¢ - - 88,00 2411 48
Totals 199,07 86407 | 1.207,41 146,60 1350 204158 21500 . 27.00 ‘. - 8,00 5261083
I - Resumo - Olimpico Il - Resume - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSE Segurados 316669 INSS Segurados 664 07 INSS Segurados 3.830,94
INSS Patrenal 7.123.26 INSS Fatronal 1.207 41 INSS Patronal B.330,87
Terceiros 1.128 07 Terceiros 156,60 Terceircs 1.284 57
SAT 57 24 SAT 13,50 SAT 11074
IRRF sobre salérics 2.074,87 IRRF sobre salérics 79,51 Tolal do INSE 13.536,29
IRRF soore RPA 303,08 IRRF sobre RPA 113,54 IRRF sobre salérics 2.154,38
FGTS 1.5565,95 FGTS 215,00 IRRF sobre RFA 422,62
Pis siFeiha Pagio 194 £0 Pis s/Feiha Pagio 27,00 FGTS 1.771,95
Vale-Transporie B64.C0 Vale-Transporia E8 00 Pis - Folha Paglo 221,50
Cenlribuigéc Sindical - Contrbuicde Sirdical - Vaa-Transporte 852,00
Centribuizio Assistancial | - Conlrib. Assistercial Contribuicae Sindical -
¥ Coniribuicdo Assistencial -

Cenfederagés Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qgd. 01, Bloco "B,

Sala €09, Ed. Maristella - Fone: (61) 3207- 5400 - E-mail; cblarce@cbtarco.org br




w..:._cro D

Joe,___
theque
fl
CBTARCO
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011,
i INSS Guia a ser Geracda
fmaeegadosiAutonomos . Laboral | Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros Total

Dima Santos 405.88 800,00 - - 1.205,86 - 1,205,858
Roberval Santos 165,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Dariey Brigues 165,00 | 300,00 . -
Evandro Franga 165,00 300.00 - -
Fernando Woalff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 | 300,00 : . R i R
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 85,18 212,98 81,75 £31
Ruy Ribeirz 162,02 360,07 104 42 8,00 i g
Madelena Hisatsuga 287.00 540,00 156,60 13,50 e AL s
Camila Moura 66.75 14€,16 48 40 417 i
Pierina Davagnino 405 B8 810,00 234,80 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,85 | 1.8C0,00 522,00 4500 2.25C,86 522,00 |  2.772,86
Christian Haensell 330,00 ECD.00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 6741 | - 1 - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 | 540,00 _ 156,60 13,52 850 81 156,58 1.007,10

Total Geral 12.251,64 | 1.284,66 13.538,29

GPS com vencimento em 18 de Marga de 2011,



;Q_El{'}\h‘-ld(\ peta INVHF r_:" T36/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenlo de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONC
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

02 PEF_iiODO DE APURACAD

28/02/2011

1 Via

03 NUMERO DO CPF OU GNP

04 cODIGO DA RECEITA

68.760.693/0001-54

0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

| IRRF ‘:mALAFﬂOS RUY e MADAI ENA

856500000000 899500641076 716876069304 00105611059-4

IR

|

89,95
DARF valido para pagamento até 18/03/2011 08 VALOR DA MUILTA
Darmicilio tributdnic do contriuinie: D = 00
HRRCH. 09 VALOR DOS JUROS €/ 0U
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/50 0,00 |
Auto - Atendimenta Versao 4.26 40.9701 - opgaa 1 - DLL versio 1.3 1 0 VALOR ToTAL 89,95

(07 VALOR DO PRINCIPAI

18/03/2011

||

I

|

LW

ll

|

I

11 AUTENTICACAOC BANCARIA (Somente nas 12 e 2¢ yvias)

Aprovado pela INRFY ¢ 736/2007

|

cortar nesta linha

2% via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documentu de Arrecadacao de Receitas Federais

(2 PERIODO DE APURAGCAQ

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

28/02/2011

68.760.

693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0561 }
P, e (05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
CONFLDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 ) 18/03/2011
IRRF S/SALARIOS- RUY & MADALENA 07 VALOR DO PRINCIPAL
89,95
DARF valido para pagamento até 18/03/2011 08 VALOR DAMULTA
Domicilio Inbuldrin do contribuinte O ! 00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E / OU N
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto-Alendimenty Versdo 4.26.49.9701 - upefn |- DLL versan 1.3 1 0 VALOR TaTAL 89.95

85650000000-0 89950064107-6 716876069-30—4 00105611059-4

L DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas ponhlhadds e efctue o pagamento na rede banca

i

H

i

I

i

|

|

Ll

I

l

1]

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1° g 27 viag)

cortar nesta finha

TITUI-O D?)ﬁ?rETO

Dﬂﬂb__
Cheque___———

aria aulorizada.

R

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de seyvigos objeto do

presente docum .

Data:__ 217/ f_ﬂ-i—
Nome: Kari" tos
Assmatura
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pPagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

o 4 £ A
= MINISTERIO DA FAZENDA [02- Perioo o APURACRD | zsxoz/zo@
- SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO > f
fEB- NUMERO DO CPF OU CNP) 68.760.693/0001-54
BRASIL
04- CODIGO DA RECEITA l 0561
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 0
DARF [05- NUMERO DE REFERENGIA
L ] ol
'E— NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTOQ 'L 18/0372011
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 N [07- VALOR DO PRINCIPAL JL "5 39-9ﬂ
: : ATENCAO _ __ [|98- VALOR DA MULTA ] R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes |; o
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ({09~ VALOR DOS ] UROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R¢ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicso de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. B‘ VALOR TOTAL I R$ 39'95'
11- AUTENTICACAO BANCARIA
- CEFIC 18032011 404400300000410 00458619
Identificacdo da . I
operacio: IRRF SALARIOS RUY E MADAL
Data de débita: 18/03/2011
Data da operacio: 18/03/2011
[ Cédigo da operacdo: 00458619
Chave de Seguranca: KWFLI1K1627HIWWU

Documento pago dentro das condicées definidas pela IN/RFB N_© 736, DE 02/05/2007.

Operacéo realizada com Sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

' 1 R i

nto dos
Atesto o recebime!
materiais e/ou pfastaqgg
de servigos objeto

0

Jere pmuw e N

ftrOLe . Data:

X e Nome: Karin
oo&fu;:'//”'/ Assinatura:

https:Kfintemelbanking.caixa.gov.br/SIIBClimprimc_darf.processa 21/03/2011 I



riTuLo DOPROE
CEBTARCO

CONFEDFRACAD FRASIEEIRA OF FIRT <0M ARCO

Demenstrativoe
Encarges sobre RPA's & Salarics - Fevarairof2011.

OQlimplico

ey NSS | DR 1
TArZ010 mw:mﬁ.n“nno IRRF R s PIS .w_w..ohn.n : Vale. _.u.w_.u_ﬂ_“_n :
Cod. Nome 4 Empresa | Terceiros SAT : o i 2 ) 5] ranRpane T
_ 054 1Dirma Sanoe 4,00C 00 303 06 40€ 35 BCO DC - - 1.205.868 - - - - - 329108 4.800.00
Jhr 005 |Roberval Sarios 1.50C,00° e 165,00 3C0 2C - - 465,00 - - - - - 1.33800 1.800,2C
- L3 |Darley Brigues 1.500,00 - 188,00 30000 - - 465 00 - - - - - 1,335,00 1 8CC 00
m 022 |Evandro Franca 1.500,00 | - 165,00 30C,00 = 08 - 465 0C - - - | - 133500 1.80C 00
,m C14 [Fernanoo Welii 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 4E5 00 - - - - - 1.835,00 1.80C,00
£ 015 | Oger Pirto 1.500,00 . 165,00 300,00 - - 485,00 - - - . . 1.335,C0 1.800,00
< | 331 |Jerer Sato 1.500,00 . 165,00 300,00 . . 435,00 . . - . . 1,335,C0 1.800.C0
223 |Herrigue Campos 1.500,0C - 16500 | 300,00 - - 285,00 T | - - - - 1.335,00 1.800,C0
[ 024 |Ronaido Guimaraes 1566 57 - 183 33 333,33 - - 516,68 - - - - - | 148334 1.889,85
002 IMarcelc Costa 1.064 88 - 85,18 212,86 6175 53 365,23 8519 | 1085 - . 182,00 | 116158 1.BC¢ 7€
if 004 [Ruy Ribero 1 1.80033 10,44 162,02 38007 104 42 3.co E3550 144 c2 18,00 - - 154,00 1.781.87 2743 By
[ 008 |Macelena Hisatsuga 2.700,00 795 267,00 540,00 15€ 60 13,50 1,007 10 21600 | 2700 - - E3C0 | 227149 382810
. 012 [Camila Moura 834,43 - 56,75 166,89 48 4D 447 286,21 E6,75 834 - - 88,00 876,41 1.32571
€07 |Pierina Davagnino 4.050,00 314,37 405,E6 810,00 234,90 2028] 147109 3240C| 4ps0 - | 19ED0 | 3852V ES 5.875,65
010 'Heesik Lim 9.000,00 405,86 | 1.800,00 §22.00 | 45 | 2,772,856 71535 | 9000 - - 154,00 7.077,53 | 1243499
Totais ] - 1135:615,31 77,85 | 3.166,89 | 7.123,26 | 1128,07 | : 515,44 | 1:5553 = _ = | BE400| 30.958,23"
Paraolimpicae
Centr, Vale
cra/2010 .1.0 ™ i !a 4 | Assistencial Transporie|
Ccd, : byt : : | .
3| CPB €01 |Christian Haersall 3.C00,00 33000 600,00 | 53000 - - . - 2.650,44 3.600,C0
G CPB 030 Gilson Alves 337.07 - 37,07 57,41 - - 104 48 - = - - 300,00 404,45
rm.. CPB 3CY |Karina Pucc | 2.700,00 79,51 297 00 £40,00 166,60 13,50 | 100710 216,00 | 2700 - - 8800, 241145 3.82910C
Tota s | 664,07 | 1.207.41 156,80 13,50 | 204158 | 216,00 27,00 ] o0 88,00 | 526193
| - Resumo - Olimgica Il - Resume - Paraalimpico Il - Resumo Geral
INES Seguradcs 3166 BY INSS Sagurados 664 07 INSS Segurados | 383054
INSS Paircnal 712526 INSS Fatronal 207 .41 INSS Fatronal 833087
Terceires 112807 Terceiros 156,60 Terceiros 128457
SAT 8724 SaT 13,50 SAT 11074
(RRF soore saldrios 2,074,867 IRRF sobre salérios 78,51 Tolal co INSS ; 13.536,29
IRRF sobre RPA 303,08 IRRF sobre RPA, 149,56 IRRF sobre saldrics 2.154 38
FGTS 1.5655,95 FGTS 216,00 IRRF sobre RFA 422 62
Pis s/Folre Paglo 194,50 Pis s/Folha Pagio 27,00 FGTS 1.771,85
Vaile-Transporie 864,00 Vale-Trarspone BB 0 Pis - Folha Pagto 221,50
Contribuigio Sindical - Contribuigéa Sirdical - Vale-Transpore 8952,c0
Conribuigis Assistencial ] - Contrik. Assistencia - Conlribuizdc Sindical -
5 Controuicdo Assistencal _ -

Confeceragao Brasileira de Tiro com Arcs - CBTARCO - SCS Qd 01, Slcco "B, Sela 509, E¢, Maristella - Fone: (61 3201- 5400 - E-mail chiarco@chbtarco,org. br

&
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereirc de 2011,
; INSS Guiaa ser Qmﬁan
EmpregadasiAutanomos ‘Patronal | Terceiras | SAT INSS . Total
Dirma Santcs 800,00 - - ) 1.205.85 s 1.205,86
Roberval Santos 300,00 » - 485,00 - 465,00
Darley Brigues 300,00 - S
Evandro Franca 300,00 - -
Fernando Wolff 300,00 * -
Oger Pinto 300,00 - : Ll ) 2.189:00
Jener Sato 300,00 - "
Henrique Campos 300,00 # -
Ronalde Guimaraes 333,33 - - 516,66 - §16,66
Marcelo Costa 212,98 81,78 5,31
Ruy Ribeira 360,07 104 42 3,00
Madelena Hisatsuga 54000 | 15680 | 1350 18050 L canm
Camila Moura 145,16 48,40 417 L
Fierina Davagninc 810 C0 234,50 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 1.800,00 522,00 45,00 | 2.250.86 §22,00 2.772,86
Christian Haensell 600,00 - - 83000 | - 830,00
Gilson Alves 67,41 - | 104,48 | - 104,48
Karine Pucci 54000 | 158,60 13,52 | 850,51 | 156,59 1,007,170 .
405_ Geral | 12.251,64 1.284,66 13.536,23

GPS com vencimente em 18 de Margo de 2071,



MINISTERIC A FRZONMA (N

GF T AEFTR BuA0 [(O0@Fc PAV oL TABRLAS =

CUMPPOVANTE TF

EMPRESA: CONFEDERACAD 3RASILIIRA DE TIRO COM RHCO
ZOME;

LOGRATO SCH QUADRA 1 BLOCO B SALA 909
CIZADE: brasilia UF: pF

SEGURADC
Emprezados/Avulsecs
Contribuintss Individuais
EMPRESA
Emprecados/Avulsos
Contribuirtes Irdividuais
RAT
FAT - Agentes Nacivos
Valores Pagos a Cooperativas
Adicional Cooserativas
Comercializacio Produgdo
Evento Cespeortive/Patrocinio
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS
() Retengdo Le: 9.711/98
(=) 5al. Familia/Ssal. Maternidade
(=) Compensacdc
VALOR A FECOLEER - PREVIDENCIA SOCIAL
OUTEAS ENTIDALES
RECOLH COME ANT - VALOR OUT ENTID
VALOR A RECCOLHER - DUTRAS ENTILADES

(*) Os valores de retengdo, mmwmnp01mmau~memmHMﬂw043mﬂmﬂ

742 COD REC: 115 CoD GPS: 2100 R

N® CONTROLE -

A DECLARACAC DE DADOS CONSIANTES DESTA GFIP E 3C ARQUIVO SEFIP CORRESZONDENTE A

SIVIDA DOS VALORES DELA CECORRENTES E CONSTITUZ (EM) CREDITO(S)
RECOLHIMENTO CU PARCELAMENTO, E CCNSEQUENTE EXECUGEO Ju

c mETmmmeOwnn024mHmGHZHm. RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAOQ QUA

ASSUME INTEGRAL RESPONSARILIDADE PELA EXATIDAC DO MQNT
FEDERAL DO BRASIL C DIREITC DE APURAR, A QUALQUER TEM

AINDA QUE RELATIVAS AD MESMO PERIOEO.

O EMPRECGADCR/CONTRIBLUINTE RECONHECE QUE A PRES

DOCUMENTO COMPROBATCRIO DA INEXISTENCIA DE DEBTTO,

PREVIDENCIA SCCIAL, APROVADO PELO DECRETC 3.043, DE 12/05/1999,

JUTRAS ENTIDA

EyvbgdTrtapliog-2

INSCRICAO:

SI000 i
ES3/0001-5%y

1 815 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 5t
INSCRIGAD:
BAIRRO: ASA S0 CNAE PREPONDERANTE : 8319159
CEP: /03Ck-40y TELEFONE: 0061-22015400 CHAL $313299
$15 ke oo T e ks TOTAL
1.719,¢8 2,00 0,00 2,60 1.7758, €8 :
2.111,2¢6 0,00 0, 00 0,00 2.111, 26
4.429,92 0,00 9, €0 0,00 4.4
3.900, 74 c,00 3,00 €, 00 3.9¢
110,74 0,00 0,00 g, 00 1z
¢, 00 9,00 0,00 0,c0
8,00 0,00 6,00 o, 00
D,0C 0,20 c, o0 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,080 G, 00 2,00 G, 00
¢, 00 0,00 0, DC 0,00
c, 00 0400 4,00 2,CC
20,73 0,00 0,00 0,00
2,00 0,00 ¢, 00 0,90
12,251,851 0,00 0,00 0,00 12.2%1
R Vs e T e T S 1.284,61
a, 00 0, 00 0,00 0,60 g, co
1.284,67 2, C0 0,00 0,0C 1.234,67
13.53€, 2¢ 0,00 g, 00 0,00 13.536,28
nidade & compensazic MmimmmmeMQM:wwolww meﬂHMmﬂmme manhmmmW| i i e
: CONTRIBUICAO ®REVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
PASSIVEL (IS) SE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPCRTUNG
DICIAL NCS TERMOCS DA LZI No 6.330/60.
; NTO AO VALOR T FROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADG A SECRETARIA DA RECEITA
20, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAD INCLUIDAS MESTE INSTRUMENTG,
ENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAOD OBRIGA A SECRETARIA =a RECEITA FEDZRAL DO BRASIL A EXPEDIR
SALVO SE 523 CREDITC FOR GARANTIDO NA FORMA [0S AXTS. 258 £ 259 DC REGULAMENTO DA
E ALTERAQOES PCSTERIORES. O
TITULO D

T
Oﬂlllllilllllllllll
D .llllllllllllllll

Cheque,



L a BOE BOA T o DE EMPREGADOS * Competéncia:Fevoareiro/2011 Emisado: 02/03/2011 Folha: ‘uUUU-I-__
% e e e e e b i e ——— e e e
= nid EXACAD BRASTLELRA DE TIRO COM ARCO CNEJ: 68.760.693/0001-54
Hidereco:  SCS QUADEA | BLOCO B SALA 909  ASA SUL Brasilia
VIV ISAL [H N.REG NOIME . o s o _ CBO FUNCJ:\O e
aann2 HARCEL& Mgﬁﬂ 6; COSTA - - - - N 514120 - ZELﬂ;OR il [
Admissdo: 01/04/2008 S5aldrio Base: 1.044,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
BEse INSS; 1.06d, 53 001 SALARTO NURMAL 30,00 1.044,00 101 I.N.8.8. &, 00 (85,19}
Basw [RRF: 678, 31 007 ANUENID 2,00 20,88
Base FLTS: 1.064,88 555 AUXILTO TRANSPORTE 182,00
Tot . Venc,: 1.246,88
Tot.Desc.: 8Y%,19 'l'm P
‘Liguidar: i.161,69 TM
vir., vors: 85,19 gu
Qtd.Dp.SF: O m
grd.Dp TR: 2
Q0004 RUY RiEEI;D DE ChSTgsv;;;ﬂ 411005 - AUX. ADMINLSTRATIVO o
Admissdo: 01/08/2009 Saldrio Base: 1.782,50 Tipo Saldrio: Mensal Condigac: Normal
1.800, 33 001 SALARTD NORMAL 30,00 1.782,50 101 T.N.5.5. 9,00 (162, 02)
1.638,31 007 ANUENIOQ 1,00 17,83 190 T.R_R.F. 7,50 (10,44)
5% AUKILIO TRANSPORTE 154,00
3t Ve
Tot .Dese
*Liquido®:
Vir. FGTS:
Gud.Dp.sF: 0
Qe Dp . G
= :NA. L—J:.r.); E;_:‘-\_M_I't::t-:rnn;vnt-nLNUW T L T 142105 —.éigﬁENTF. EXECUTIVO o ) i
Admissdn: 01/05/2010 Saldrio Base: 3.500,00 Tipo Saldria: Mensal Condicao: Normal
Hase INSS; 4.050,00 001 SALARTO NURMAL 30,00 3.500,00 101 I.H.5.5. 11,00 (4053, 86)
Bage TRRE: 3,644, 14 036 HOHA EXTRA VALOR 550, 00 190 I.R.R.F. 22,50 (314, 31)
Bane FGIS: 4,050, 00 555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
ot Menol 4.248, 00
ToL.Desc. : 23,17
“Liquide* 3.521,83
Lo, FPGT i24, 00
cd, Dp.SF: 0
il gpl iR
GRLGE I'-'.‘r'\DALE;N_A ;IL;J.;_I"_SLéJ\_ ) . e s . -ﬁ;LlUlU - F;S-;S-I;_;TDMINASTRATIVO T o
£6dn: 14/06/2010 Salaric Bass: 2.400,00 Tipu Saldrio: Mensal Condigac: Normal
Base INSS: 2.700, 00 001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400, 00 101 I.N.5.5. 11,00 (297, 00)
Base TRRAF: 2.403,00 N36 HORA EXTRA VALOR 300,00 180 T.R.R.F. 15,00 £1%;:51)
Fase FGTS: 2.7a00, 00 555 AUXILIO TRANSEOQRTE B8, 00
Tat 7788, 00
T 16, %1
7411, 49
218,56
4]
¢
2000% EARINE ;ANTO;-;UEE} ' ) 411010 ASS15 FINANCEIRA i
Admisséo: 16/08/2010 Salario Base: 2.400,00 Tipn Salario; Mensal Condigdo: Normal
Ban: N5 01 5ALARID NORMAL 30,00 2.400, 00 10Y f.n 5.8, 11,00 (297,00)
Base |HAF, 2 35 HORA EXTRA VALOR 300, on 150 I.R.R.F. 15,00 179,519
8 8% AXTLIU TRANSPORTE A8, 00
" =) 2. 148,00

216,00




*FOLHA o E FPAGAMENTO DE EMPREGADOS * Compeléncia:Feversire/2011 Emissdo: 02/03/2011 Folha: 00002

o — — ST B ey iy o

Lmpresa: 0014 CONFEDERACAD BRASTLEIRA DE TIRC COM ARCOD CNEJ » 58.760.69310001 ~54

Yoadereca: 305 QUADRA 1 BLOCO B SALA 409 ASA SUL Brasilia

DIVISAT BH N.R HOME - N ) i B CeO -
(000% KARLNE ;ANTOS -;".IICCJ- D h ) 411010 - ASSIS FINANCEIRA

Crd. . Dp.SF: 0

OQud.pp.TR: ¢

- .“UU_OI.U_TIM “;IEES—TK 224125 - TECNICO }

Admissdo: 01/09/201D Saldrio Base: 3.000,00 Tipo Salariu: Meonsal Condigdo: Normal

Rase [N5S: % 002, 20 001 SALAKLC NORMAL 30,00 a.000, 00 101 1I.N.5.5. 11,00 {405, 86)

Base [REF: 5_594,14 555 AUXILID TRANSPORTE 154,00 190 I.R.A_F. 27,50 (1.670,61)

Base FGTS: | %.0C0,00

Tor._Venc,: 9.154, 00

Tot . Dese.: 2.076,47

*Liguideos: F.077, 53

¥lr. FGTS: 120,00

Dtd.Dp.SF: ©

Qtd.Dp . ifd: 0O
-\'-JI'IJUlé 3 (-',‘a\_M;I'.A MOURA DA SILVA 411005 - AUX DE ESCRITORIO )
Admissde: 03/01/2011 Saldric Base: 800,00 Tipo Salacio: Mensal Condicdo: Normal

Hase INSS: 834,43 D01 SALARID NORMAL 30,00 800,00 101 L.N.5.5. 8,00 {66, 75)

Base [RRF: blé, 99 004 VESCANSC SEMANAL REMUNERAD 4,92

Base FGI5: 834,43 022 SALARTO FAMILIA 1,00 20,73

Tor . Venc.: 43, 16 037 HORA EXTRA 50% 5,25 29,51

Tot .Desc. : b&,75 555 AUXILIO TRANSPORTE B8, 00

Tringuider: 876, 11

Vir. FGTS: 66, ThH

Ot Dp.SFr 1

Pud.Dp.TR |



AGAMENTD

*F&uhHA DE £

DE FMPREGADOS

Competéncia: Fevereira/2011

Emissfo: 02/03/2011 Folha;

ebsTel k]

“ ] S e e 3 SRR — e —
Empress: ao1q - CONFEDERJ\QF\G BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CRPJ 63.750‘59310901- 54
fnderece:  SC5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia

222333 RESUMOD GERAL 22222
* FROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVOS * v DESLIGADOS * ¥ OQUTROS * T OT AL *
G01 SALASTO NORMAL 20.926, 50 0,00 0,00 20.926, 50
04 PEICANSD SEMANAL REMUNERADO(A) 4,92 0, 00 G, 00 4,92
o7 ANUENID 38,71 0,00 0,00 38, n
022 saLARIO FRMILIA 20,73 0,00 a,0n 20,73
136 HORA EXTRA VALOR 1.15%0,00 0,00 o, 00 1.150,00
037 HORA EXTRA 50% 29,51 0,00 0,00 29,51
555 AUXTLTO TRANSPORTE 852,00 0,00 0,00 952,00
TOTAL DE PROVENTOS —=--—- -3 23.122, 37 0,00 0,00 23.122,37
1Nt 1.N.5. 1.719.68 0,00 0,00 1.719,648
180 1.R.R.F £.154,38 0,00 0,00 2.154,38
=== = - - =
TOTAL DE DESCONTOS -~ -——-=o-v > 3.874,06 0,00 0,00 3.874,08
TOTAL LTQUI Do A PAGAR 19.248,31 o, 00 a,nn 19.248,31
IOTAL - DE  FUNCTONARIOS -—c-—— - > o7 0o 0o o
FAIXAS SAL/CONTRIB, Ata 1,106, 90 Ateé 1.8494,B3 Ate 3.689, 66 Excesso LTOT AL~
ATIVOS 1.899, 31 1.800,33 12.77%,32 5.670,68 22.149,84
DESLIGADUS 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00
OUTRUS 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
MATERN|[DADE 0,00 0,00 G, 00 0,00 0,00
P OMALCRES DR OINSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADD FEM D2/03/2011 ¢
P 8 == : gk i o T ) 1 RRPF
VALORES APURADOS FGTS sem 13u (Funciendrie).: 1.771,%6 B.Calc. PTS s/Folha...: 22.149,64
Segurados. 3.830,24 FGTS sobre 13o. (Puncs.)...: 0,00 PTS s/relha de Pagto..: 221,50
EMPresa . e s B.330,67 FGTS sem l3o (M, Aprendiz).: 0,00 LIRRF s/Fulha Pagte....: 2.154, 38
Uooperativas. ... .: 0,00 PLYS sebre 130 (M.Aprendiz): 0,00 IRRF s/Férias...,.....: Q0,00
Tarp: 1.284, 67 TOTAL FGTS APURADD RECIBOS. : 1.771,%6 TIRRF s/Quitagdo...... 0,00
Acidenrs Trabaihu: 110, 74 B.C. FGIS sem l3o. (Func.).: 22.149,54 i OUTRAS INFORMAGOES '
teducdes de FPAS.: 20,73 B.C. PGTS sobre 136 (Func.): 0,00 Valor Faturamento.,...: 0,00
Sub-Tacal .. _ .. .: 13.536,29 B.C. FOTS sem |Jo(M.Aprend): 0,00 cCrr. Eonfederativa ,,,,, @, 00
ir Compensavel, ., D. o0 B.C. PGIS 13¢.(M.Aprendiz) . : 0,00 Ctr. Sindical....... e o, o0
Vie Comp. Tomad 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 22.149,64 Crr. Assistencial.....: 0,00
Total Liguideisiis 13.536,29 Toral FGIS recollido GRRF - 0,00 C.Soc,Lei 110 Art.2o..: 0,00
_INFORMAGCOES AUXILIARES
QuTras Oed. FPAS, 0,00 EBRS ovien Smnian R AT 515 0115 V1.RestitL./Comp.-Tom..; - 0,00
Sal. Familig,..._.: 20,73 e R R - 5,80% Valor para Reembolso..: 0,00
Sal. Marernidade. : 0,00 L T S i om 1,00% Empregades. .., ...... . * 22.149,64
1412 135 Martern.,: v,o0  Fae. . AR AT 0, 5000% Empregadures /Autdnomos : 19.503, 74
ATig. Auc. [NSS.. 20, 00% Fercent. p/ Cale. RAT....,.: 0,5000% Alig.Aur  Terceirgs,...: 0,00%
- BASES D E cCALECULO APOSENTADORTIA ESPECT AL
B ALIQ. TOTAL 347 AT TOTAL 4/B ALTQ. TOTAL
Empregadan N, 0G0 12, 5000% c,0p 0,00 9,5000% 0,00 0,00 &, 5000% o, 00
AdrAnsmos U, oo 12,00% @, 00 U, 00 9,00% 0,00 a, 00 65,00% 0,00
562105 0,00 12, 00% o, 00 0.00 %, 00% Yo,00 0,00 6,00% 0,00



. —

EELE A HE PAGAMENTO DE EMPREGADOS - Competéncia:Fevereiro/2011 Emissdor 02/03/2011 Folha: 00004

% . e e e e S e e —————— - —— e -
Empress: HhHER | CONFEDERACAC BRASILELIRA DE TIRG coM ARCD CNEJ: 63.760.6%3/0001 59
Tadersyo:  SCE QUADEA | BLOCO B SALA 309  ASA SUL Brasilia

Vaiores de INSS5/FGTS - CONTINGU A CAODQ

TOTALS FUNC.C/AG.NOCTVD AUTANOMOS s56C10s FUNC.S/AG. NOCIVD TOTAL RAT
0,00 0,00 0,00 110,74 110,74

‘e




~NIINTSTERIO DU TRABALHO E EMPREGO - MTZ

- GELP - SEFIP 6.40 i02/10/20309) TABELAS 28.0 (24/02/2011)

RELAGAD DOS TRABALAACORES CONST

MCDALIDADE

EMPRESA: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CoMP: 02/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100
TCMADOR/COBRA :

NCME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

FPAS: 515

BASE CAL 13°SAL FREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL

REM 13°EAL

CAMILA MOURA DA STLVA 162.07600.07-0

834,43 C,00 c,co

KARINE SANTCS PUCCI 134.4282¢.27-5
2.700,08 0,00 0,8

LIM HEESIK 146.99264.27-8
9.00¢C, 00 0,00 0,00

MADALENA HISATSUGA 108.48745.81-0
2.700,0 0,00 0,00

MARCELC MELO DA COSTA 124.61953.72-¢

1.054, 88 0,00 €,00

PIERINA TEREZA D AMICC LDAVAGNINO 145.42276.27-¢
4.050,00 0,00 Q,co0

RUY RIBEIRC DE CASTRC NETQ 121.826805.81-0
1.800,33 0,00 0, 00

MIMISTERIO DA FA

OUTRAS

ZENDAE - MF

FR

DATA: DZ/03/2011
HORA:  12:01:57
PAG : 15001/0C0S

ANTES NO ARQUIVO SEFIP
"BRANCO"-RECOLHIMENTC AO FGTS E DECLARACAG A

ZVIDENCIA

858200000171 719701791107 307530050869 875059300012

CONTRIE SEG DEVIDA

Cheque

INSCRIGAC: 68,760,593/0031-54

SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADC: 0, 50
INSCRIGAQ:
ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MCVIMENTACAC CBO
DEEOSITO JaMm
03/01/2011 01 g4110
6E,75 66,75 8;00
16/08/2010 02 D4110
297,00 216, 00 0,00
01/09/2010 01 02241
405, 86 720,00 0,00
14/06/2010 01 04110
297,00 216,01 0,00
01/04/2008 01 05141
85,19 85,19 8,00
g1/08/2010 01 D1421
405, 86 324,00 0,00
01/08/2009 01 . 04110
162,02 144,02 0,00
@]
TITULO DOBREY
i ¢ -
Doe,




ARIINISTERIC DO

GFIF - BEFIP 3.40 (02/10/7z2009)

TRABALHO E EMPREGC - MTE
TABELAS 23.0 {24/01/2011)

RELACAO DOS TRABALHATCOAES CONSTA
MCDALIDADE

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASTLEIRA DE TIRC COM ARCO

COMP: 0272011
TOMADCR/OBRA :

CCD REC: 115 CCo

GPS: 2100 FPAS: 5158

NOME TRABALHADOR
REM SEM 13°¢ saL

CHRISTIAN MICHEL ALI BAENSELL

3.000, 00

DARLEY LACAVA BRIGUES
1.500, 00

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS
4.000, 00

EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA
1.500,00

FERNANDC WOLFF SWATCOWISXI
1.500, G0

GILSON ALVES FERREIRA

337,07

EENRIQUE JUNQUEIRA CAMEOS
1.500,00

JENER TAKESHI SATO
1.500, 20

OGER SCUZA PINTO
1.500,00

RCBERVAL DOS SANTOS
1.500,00

RONALCO GUIMARAES DE CARVALHC
1.665,67

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
41,653, 38

REM 13°SAL

BASE CAL 13°SAL PREV 50C
BEASE CTAL PREV SOCIAL

116,70713.44-4

0,00 0,00
122.47577.78-6

g, 00 g,co0
168.77219.04-0

0, 00 , 0,00
190.22091.27-1

0,00 0,00
138.21404.72-7

C.00 C,00
162.07499.60-14

0,00 0,00
. 200.61588.26-6
0,00 0,0C
120.21322.15-9

G,00 ¢,00
111.47303.63-5

0,00 0, Co
12Z.00598.00-0

0,00 0,00
117.27088.38-1

0,00 0,00
c,00 0,00

PIS/PASEFR/CI

"BRANCO"-RECOLHIMENTC AO FCTS E

CQUTRAS ENT: 0115

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

NTES NO ARQUIVC SEFIP
CECLARAGCAC A PREVIDENCIZ

¥,

A: 02/03/2011
12101457
toczasooos

856200000171 719701751107 307530050869 876069300012
INSCRICAO: 58.750,693/0001~54
SIMPLES: ] RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: C, &0
INSCRICAG: _
ADMISSAOD CAT OCCR [DATA/COD MOVIMENTAGAD CEQ '
CONTRIB SEG DEVILA DEPGSITOC JAM _
13 2241 _
330,00 g, 00 g, 00 |
13 02241 !
165,00 0,00 9,00 |
13 03771
405, 86 0,00 0,00 |
13 02241 }
165, 00 0,00 0,00
13 02241
165,00 0,00 0,00
13 05914 |
37,07 0,00 0,00 i
13 i 02241
165, 00 Q,00n 0,00 “
13 . 02241 m
165,00 0,00 0,00
13 02241
165,00 0,00 0,00
13 03771
1€5, 00 0,00 0,00
13 83772
183,33 0,00 0,00
3.830,94 1.771,97 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE HMINISTERIO DA FAZENDA - MF

J b CATA: D2/03/2011
GFIP - SEFIP 2.40 {02/10/2009) TABEZLAS 28.0 (24/01/2011; HORA : L2 vl 59
PAG : 0003/0005

RELACAD DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SIFIP
SESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA
MOUALIDAIE : "BRANCO"-RECOLHIMENTD AC FGTS E DECLARAGAD & PREVIDENCTIA

858200000171 713701791107 307530050859 876069300012

N® ARQUIVO: FU2ZXAdaABSIOC00-4

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: Eyv5gdTxtap0D00-3 INSCRICAD: 66.760.693/0001-5¢
COMP: 02/2011 COD REC:115% COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0135 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADOD: 0, 50
TOMADOR /OBRRA : INSCRICAO:

LOGRADCURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA $09 BAIRRC: AS2 SUL CNAE PREFONDERANTE 93159129
CIDADE: BRASILIA UF: OF CEP: 70308-900 CNAE : 9319139
CAT CUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV 50C BASE CAL 13¢ PREV 30C
01 7 22.149,64 0,00 22.149,64 0,00
13 11 19.503, 74 c, 00 19.503, 74 0,0c
TOTAIS: 18 41.653,38 0,00 41.653,38 0,00




~MINISTERIO DO TRABALKO E EMFREIGO - MTE
GFPIP ~ SEFIP 8.40 (027107 ) TABELAS 28.0

MINISTERIOQ DA FAZENDA - MF

{24/01/2011)

RELACAC TOS TRABALHADCRES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
RESUMO DC FTECHAMENTC - EIMPRESA

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMP: [2/2011 COD REC: 115 COD GPS: 21C0
TCMADOR/OBRA :

FGTS

DATA: 02/03/2011
HORA : 12:01:57
PAG :  00D4/00C5

858200000171 719701791137 307530050859 576065300012

N® DOE CONTROLE: EyvSgdTxtapl0C0-3

FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0

LOGRADCURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909
CIDADE: BRASILIA

UF:

N? ARQUIVO: FUZXAdaABSJID0D0-4
INSCRIGAO: 68,760,693/0001-54
FAF: 0,50  RAT AJUSTADO: C, 50
INSCRICAG:

OF CEP: 70308-900

MODALIDADE : "Branco"-RECCLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

REMUNERACAO SEM 13° SALARIO
REMUNERACAC 13° SALARIQ

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - 8%

22.149,64
C,00

“
i

BAIRRO: ASA SUL

CNAE PREFONDEZRANTE 9319199
CNAE: 9319199

VALORES DO FGTS
DATA DI RECZCLEIMENTO ATE 07/03/2011

DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS
1.771,97 0,00

CONTRIB SOCIAL
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
0,30

TOTAL RECOLHER
T, 05,97




MINISTERIC OO TRABALHQ E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 02;03/2011

' GFlP - SEFIF B.40 (02/10/2008) TABELAS 28.0 {24/01/2011) HORA : 12:01:87
PAG No0s/0005
RESUMC DAS INFORMAQOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
EMPREZA
- I =, N°® ARQUIVO: FUZXAd=ABSI0030-¢
EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N® DZ CONTROLE: BEyv5gdTxtap(300-3 INSCRIGAO: 58.760.693/0001-54
CCMF: 02/2011 CCD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: §1% OUTRAS ENT: 0115 SIMELES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,5C RAT AJUSTADG: G, S50
TOMADOR/CBRA : INSCRICAD;
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 903 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPCNDERANTE 9319199
CTDADE: BRASTILIA UF: DF CEP: 70308-300 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE ; 9319199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 13.536,28 CONTRIB SEGURADDS - DEVIDA: 3.830, 94 -
SALARIC FAMILIA: 20,73 RECEITA EVENTQ DESP/PATROCINIO: 000 i
SALARIC MATERNIDADE : 0,0C PERC LCE ISENCAD DE FILANTROPTIA: 0,00
VALORES PAGCS COOP TRABALHO - SEZM ADICIONAL : . 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: C,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ARIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGEC BJ; 0,00
VALORES PACOS CCOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 0,00 CoM PRODUGRO PF: 0,00
VALCRES PAGDE CCOF TRABALHO - ADIC. 25 ANGS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA C TOMADOR: 0, 00
COMPENSAGAQ ’ .
PERIODOD INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITALO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALCR A COMPENSAR: 0,00 VALCR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: a,00
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELC SEFIC: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 9,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCOREENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,0C
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: a
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS i
H C Il: 0 12: 0 I3: 0 I4: o J: g K : 0 L : 0 M : 0 Wl: 0
NZ: 0 N3: 0 o1: C 02: 0 @3: C Pl: 2 P2: 0 P3: 0 0l: 3 Q2: 0
23: 0 Q& ¢ Q5: 0 Q6: g. R : 0 82: g B3 0 UuUl: g U2; 0 U3 2
V3: 0 W g X : g ¥ 0 2i: 0D 22: 0 Z3: 0 24: g 25: 0D 2€é: 0



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOIIES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014fu2xadaabsj00004.slp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 02/03/2011 as 12:04.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é F5574F28.057C440E.A7876B70.3CBB078A.

Este numero & sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
lralamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa serd enviada para a sua Caixa Postal.

1

Informagdes Complementares:

NRA:F U2XAdaABSJ00004

Basc de Pracessamento: BR

Municipio de apresentagao da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 02/2011

Atengao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garanle a legitimidade do contetido
das informagoes.

L. 5,11 1., W
Doe,
Cheque,

&
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CONF LQZRAC_KC BRASILEIRA DF TIRO COM ARCC

Programa Treinamento de Fevereiro/2011

® Treinamento de distancias curtas e longas

® Treinamento Fisico em grupo e individual

¢ Treinamento Individual (Combate)
® Treinamento de Distancias Curtas
® Treinamento de Disténcigs Longas
® Treinamento Individual (Combate)
® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

Eros Fauni

Diretor Técnico

Garents Executiva

. O,
m;%—%% avagring

SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletrénico: www.cbtarco.org.br

®
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TITULO D
T DR TR

CONFFDE*A;AO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

, RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

i

Vicente Fernando Blumehschein, RG n® 5.047 .58

prestacao de contas de convénic-n° 001/11 que seu objeto foi executado.

RCO ——

J
6, declara para fins da

(Segue anexa a documentagdo de Comprovagao da execugzo do objeto do Convénio)

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, '1 5 / Marco/ 2011

Local Data _ Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

Reeio- D& .o
Pienina T". D'Amice Davagnino
Gerente Exacuti\.r_a____
SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 —

Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEpP 70308-500
Fone: 55 61 3201-5400 - email: cbta

rco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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in.te:rnet

 CAIXA

B.anki:nG C-AIXA

-Exi:ratc: por periodo

tlif;nte: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 000004 10-9

[ata: 01/03/2011 - 12:20

Extrato

Data Mov.

31/01/2011
01/02/2011
01/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/0272011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

https:f/intemetbanking.caixa,gov‘brfSIIBCz’impn’mc_ext_perioduproccssa?hdn[)alaIn... 01/03/2011

Nr. Doc.

000000

038176

201300

078670

004167

004167

004167

004167

004167

006691

119554

264287

264587

265214

042319

042447

042550

042647

042783

006691

014166

014230

277097

277694

014166

014230

Historico

SALDO ANTERIOR
TRX ELETR

DEB LUz

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC ELETE

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DO 4
T PSR

Dot

Valor

0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2.854,85D
1.140,09 D
92,42 D
238,34 D
7,50D
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D

399,00 D

Page 1 of 5

Saldo
138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137.700,51 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 C
156.296,51 C
170.296,51 C
168.326,51 C
168.032,43 C
166.423,13 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,62 C
154.002,53 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
149,304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C

%



inttexmet  B.anki:nG C-AIXA

04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
05/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

001041

001041

018325

285037

018325

078670

078670

000000

gooooo

000000

000000

000000

000000

000000

00000

000000

110352

071509

523944

057757

004167

004167

001967

002055

006453

008785

001967

002055

006453

078670

008169

008169

006660

001513

005261

005319

-

DEP.DINH.
DER.DINH,
DOC ELET F
PAG BLOQTO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELFTR
DEP D LOT
DEB P FGTS
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELETE
TRX ELETR
DOCINTERNET
DOCINTERNET
DOCINTERNET
T TARCO

DOC ELET E
DOCINTERNET
TRX ELETR
DOC ELET E
TRX ELETR

TRX ELETR

L20cC

1,04 C
1.065,00 b
60,20 D
7,50D
26.447,37 D
3.291,08
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
19.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
4.740,00 C
1.380,00 C
297,25 D
1.335,00 D
935,00 D
17,16 D
7,50D

7,50 D

7,50 D
43,37 D
1.000,00 D
7,500
218,74 C
300,00 D
551,82 D

496,82 D

https:fz’mtemetbanking,caixa.gnv.brfSIIBClimprime_cxt _periodo.processa?hdnDataln...

Pagc 2 of 5

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
147.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136.855,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146.755,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053,74 C
194.100,90 C
194.121,40 C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194.829,87 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71 C
193.825,21 C
193.781,84 C
192.781,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192.693,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C

01/03/2011




intemet  BankiinG_ C-AIXA Page 3 of 5

005365 TRX ELETR 3.780,50 D 187.863,94 C

10/02/2011 005422 TRX ELETR 12.144,56 D 175.719,38 C
10/02/2011 005630 TRX ELETR 20,50 D 175.698,88 C
10/02/2011 005688 TRX ELETR 800,00 D 174.898,88 C
10/02/2011 001513 DOCINTERNET 7,50 D 174.891,38 C
10/02/2011 300153 DEB TELEF 758,10 D 174.133,28 C
10/02/2011 300153 DEB TELEF 4,45p 174.128,83 C
10/02/2011 300153 DEB TELEF 570,41 D 173.558,42 C
11/02/2011 001041 DEP.DINH. 2,50¢C 173.560,92 C
11/02/2011 083335 TRX ELETR 560,00 C 174.120,92 C
11/02/2011 083500 TRX ELETR 58,35 C 174.179,27 C
11/02/2011 084266 TRX ELETR 420,42 C 174.599,69 C
11/02/2011 084484 TRX ELETR 44,64 C 174.644,33 C
11/02/2011 943592 DOC ELET 500,00 C 175.144,33 C
14/02/2011 047164 TRX ELETR 2.499,74 D 172.644,59 C
14/02/2011 047362 TRX ELETR 13.895,97 D 158.748,62 C
14/02/2011 047491 TRX ELETR 119,37 D 158.629,25 C
14/02/2011 101200 DEB AGUA 32,94 D 158.596,31 C
15/02/2011 021648 TRX ELETR 114,91 D 158.481,40 C
16/02/2011 101244 DEP.DINH. 104,00 C 158.585,40 C
16/02/2011 820438 PAG GPS 2.772,85D 155.812,55 C
16/02/2011 820459 PAG GPS 2.778,09 D 153.034,46 C
16/02/2011 820465 PAG GPS 1.000,76 D 152.033,70 C
16/02/2011 008761 TRX ELETR 560,00 D 151.473,70 C
16/02/2011 009123 TRX ELETR 58,35 D 151.415,35C
16/02/2011 009219 TRX ELETR 420,42 D 150.994,93 C
16/02/2011 009404 TRX ELETR 44,64 O 150.950,28 C
16/02/2011 009529 TRX ELETR 980,42 D 149.969,87 C
16/02/2011 009719 TRX ELETR 89,00 D 149.880,87 C
17/02/2011 238450 PAG BLOQTO 1.602,00 D 148.278,87 C
17/02/2011 078670 D TARCO 2,50 D 148.276,37 C
18/02/2011 079386 PG ORG GOV 516,66 D 147.759,71 C
18/02/2011 079976 PG ORG GOV 1.205,86 D 146.553,85 C
18/02/2011 080514 PG ORG GOV 2.790,00 D 143.763,85 C
18/02/2011 081338 PG ORG GOV 465,00 D 143.298,85 C
18/02/2011 241969 PAG BLOQTO 207,52 D 143.091,33 C

https://inlemetbanking.caixa.gov.brfSlIBCfimprirnc_ ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011 I
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448053
18/02/2011 449035
18/02/2011 449048
18/02/2011 449070
18/02/2011 449088
18/02/2011 449103
18/02/2011 449118
18/02/2011 449151
18/02/2011 300108
21/02/2011 004167
21/02/2011 167501
21/02/2011 012369
21/02/2011 012369
22/02/2011 013813
22/02/2011 013813
22/02/2011 078670
23/02/2011 004167
23/02/2011 061891
23/02/2011  29294(
23/02/2011 293325
23/02/2011 293658
24/02/2011 Q04167
24/02/2011 005449
24/02/2011 083663
24/02/2011 005449
24/02/2011 078670
25/02/2011 001244
25/02/2011 001244
25/02/2011 Q02584
25/02/2011  QO00O34
28/02/2011 281419

28/02/2011 078670

Langcamentos do Dia

Data Mov, Nr. Doc.

01/03/2011 000000

https:l/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

_C-AIXA

PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB TELEF
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET F
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
DOC ELET E
PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
D TARCOD
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
MANUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Historico

TRX ELETR

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D
1,700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
7,50 D
11.427,79 D
52,20 C
4,68 C
983,86 D
15,00 D
421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

Page 4 of 5

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
142.353,31 C
142.345,81 C
130.918,02 ¢
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C

01/03/2011

@
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01/03/2011 000000 TRX ELETR 31,50 C 130.440,36 C

01/03/2011 000000 TRX ELETR 12,30 C 130.452,66 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 2,30 C 130.454,96 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 0,70 C 130.455,66 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 i
Help Desk CAIXA: OBOU 720 0104

https://internetbanking caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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"
CA' MA o DO_PROJETO
riruLo QRPN
Extrato por periodo DOO——
Cheque_———
Cliente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Dala: 31/03/2011 - 10:22 . ¢
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 129.976,04 C
28/02/2011 281419 DEP D LOT 421,52 C 130.397,56 C
28/02/2011 078670 T TARCO 9,24 D 130.388,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 144.388,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 146.388,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 148.388,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 600,00 C 148.988,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 150.988,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 C 152.188,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 156.988,32 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 11.901,88 C 168.890,20 C
01/03/2011 004167 PAG FORNEC 23.346,00 C 192.236,20 C
01/03/2011 Q04167 PAG FORNEC 2.700,00 C 194.936,20 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 2.368¢C 194.938,50 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 0,70C 194.939,20 C
01/03/2011 032761 TRX ELETR 20,54 C 194.959,74 C
01/03/2011 033489 TRX ELETR 31,50¢C 194.991,24 C
01/03/2011 035293 TRX ELETR 12,30 C 195.003,54 C
01/03/2011 201300 DEB LUZ 520,21 D 194.483,33 C
02/03/2011 007158 DOC ELETE 1.33500 D 193.148,33 C
02/03/2011 008743 DOC ELET E 2.659,50 D 190.488,83 C
02/03/2011 270635 PAG BLOQTO 1.609,30 D 188.879,53 C
02/03/2011 273018 PAG BLOQTO 404,80 D 188.474,73 C
02/03/2011 273932 PAG BLOQTO 404,80 D 188.069,93 C
02/03/2011 276344 PAG BLOQTO 800,00 D 187.269,93 C
02/03/2011 277474 PAG BLOQTO 600,00 D 186.669,93 C

hltps:/finlemethanking.caixa.gov.brfSlIBC/imprime _ext_periodo.processa?hdnDataln... 31/03/2011 @
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02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011

15/03/2011

on7158

008743

078670

009845

009845

004167

004167

004167

001244

003028

003468

006022

294792

298467

592851

075768

003468

078670

078670

020249

020284

020249

020284

300153

300153

078670

001041

012538

012566

012538

012566

a78670

109910

101200

006162

006190

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH,

PG PREFEIT

DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

T TARCO
DEP.DINH,

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DEB AGUA

DOC ELET E

DOC ELETE

7,50 D

7,50 D
2.794,02 D
2.500,00 D
7,50 D
44.000,00 C
14.000,00 C
11.443,00 C
20,08 C
47,93 D
1.970,00 D
560,50 D
392,65 D
59,00 D
1.771,97 D
1.335,00 D
7,50 D
16.836,82 D
12,32 D
1.554,69 D
1.335,00 D
7,50 D

7,50 D
500,80 D
559,88 D
15,50 D
61,67 C
1.483,34 D
1.335,00 D
7,50 D

7,50 D
3.291,08 D
216,00 C
93,45 D
1.335,00 D

130,00 D

E

Page 2 of 6

186.662,43 C
186.654,93 C
183.860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C
225.353,41 C
239.353,41 C
250.796,41 C
250.816,49 C
250.768,56 C
248.798,56 C
248.238,06 C
247.845,41 C
247.786,41 C
216.014,44 C
244.679,44 C
244.671,94 C
227.835,12 C
227.822,80 C
226.268,11 C
224.933,11 C
224.925,61 C
224.918,11 C
224.417,31 C
223.857,43 C
223.841,93 C
223.903,60 C
222.420,26 C
221.085,26 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
217.995,18 C
217.901,73 C
216.566,73 C

216.436,73 C

hltps://intcmetbanking.caixa.gnv.briSIIBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 31/03/2011
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15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 31/03/201 |

040715

006162

006190

078670

078670

004167

004167

004167

001041

aos788

008788

078670

059148

008833

008894

009195

008833

008894

009195

078670

008894

009195

007256

232424

233723

234075

238075

450750

458553

458593

458619

458635

458651

458677

852168

852214

TRX FLETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

DOC E DEV

DOC ELET E

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG DRG GOV

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D

61,67 D
4,57 D
48.292,53 C
1.000,00 C
3.600,00 C
0,55 ¢
44,10 D
7,50 D
0,55 D
976,24 C
150,00 D
150,00 D
150,00 D

7,50 D

7,50D

1,54 D
150,00 C
150,00 C

1.350,00 D
516,66 D
1.205,86 D
465,00 D
2.790,00 D
303,06 D
1.670,61 D
314,31 D
89,95 D
40,50 0
30,00 D
221,50 D
2.772,86 D

2.273,32D

Page 3 of 6

214.436,73 C
214.429,23 C
214.421,73 C
214.360,06 C
214.355,49 C
262.648,02 C
263.648,02 C
267.248,02 C
267.248,57 C
267.204,47 C
267.196,97 C
267.196,42 C
268.172,66 C
268.022,66 C
267.872,66 C
267.722,66 C
267.715,16 C
267.707,66 C
267.700,16 C
267.698,62 C
267.848,62 C
267.998,62 C
266.648,62 C
266.131,96 C
264.926,10 C
264.461,10 C
261.671,10 C
261.368,04 C
259.697,43 C
259.383,12 C
259.293,17 C
259.252, 67 C
259.222,67 C
259.001,17 C
256.228,31 C

253.954,99 C
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18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/2011

https://intemetbanking.caixa.gov.bn’SIIBCfimprime_cxt_ _periodo.processa?hdnDataln... 31/03/2011

852264

065242

122476

122622

122727

007256

078670

001041

001041

139830

022250

282945

454933

185954

186110

022250

300108

106537

106537

078670

004167

004167

001041

001041

001041

051344

003961

003961

004167

011310

011362

223405

011310

011362

078670

078670

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

THX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

147101 D
1.000,00 D
7.991,32 D
995,12 D
167,28 D
7,50D
1,54 D
540,94 C
1,27 ¢
27,00 C
1.340,00 D
106,90 D
277,73 D
2.053,09 D
19.116,97 D
7,50 D
1.128,86 D
3.600,00 D
7,500
1,27 b
1.200,00 C
4.450,00 C
2,90cC
0,28 C
130,00 C
69,69 C
687,00 D
7,50 D
7.755,00 C
725,10 D
362,50 D
800,00 D
?2,50D
7,50D
4.540,00 D

18.639,38 D

Page 4 of 6

252.483,98 C
251.483,98 C
243.492 66 C
242 497 54 C
242.030,26 C
242,022,76 C
242.021,22 C
242.562,16 C
242.563,43 C
242.590,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240.865,80 C
238.812,71 ¢C
219.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214.959,38 C
214.951,88 C
214.950,61 C
216.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
220.603,79 C
220.733,79 C
220.803,48 C
220.116,48 C
220.108,98 C
227.863,98 C
227.138,88 C
226.776,38 C
225.976,38 C
225.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00 C
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25/03/2011
28/03/2011
29/03/2011
25/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011

30/03/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.

31/03/2011

31/03/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

078670

000034

056312

005209

005209

078670

078670

004167

008562

0o8s87

009688

280099

281080

281503

281878

282129

282413

282684

283075

283543

031902

059260

102236

008562

008587

009688

102236

078670

078670

Nr. Doc,

310740

310740

T TARCO
MANUT €TA

TRX ELETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Historico
PAG DARF

PAG DARF

Pessoas com deficincia auditiva: 0800 726 2492

hrtps:!fintemclbanking.caixa.gov.brfSIlBC/imprimc_ ext_periodo.processa?hdnDataln... 31/03/2011

1,54 b
15,00 D
1.131,44 D
150,00 D
7,50 D
8.249,52 p
19,41 D
7.000,00 C
1.100,00 D
300,00 D
1.335,00 D
600,00 D
872,10 D
872,10 D
215,08 D
215,08 D
1.029,00 D
1.129,00 D
2.170,90
2.170,90 D
2.617,40 D
200,00 D
5.445,61 D
7,50 b
7,50 D
7,50 D
7,50 D
9.543,53 D

30.241,24 D

Valor
40,50 D

30,00 D

Page 5 of 6

202.780,46 C
202.765,46 C
201.634,02 C
201.484,02 C
201.476,52 C
193.227,00 C
193.207,59 C
200.207,59 C
199.107,59 C
198.807,59 C
197.472,59 C
196.872,59 C
196.000,49 C
195.128,39 ¢
194.913,31 €
194.698,23 C
193.669,23 C
192.540,23 C
190.369,33 C
188.198,43 C
185.581,03 C
185.381,03 C
179.935,42 C
179.927,92 C
179.920,42 C
179.912,92 C
179.905,42 C
170.361,89 C

140.120,65 C

Saldo
140.080,15 C

140.050,15 C
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Quvidoria: 0BOD /25 7474
Help Desk CAIXA: U800 726 0104

https:ffintcmctbankingnaixa.gov.brfSllBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 31/03/2011 @



